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Nesteen osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2019 

Uusiutuvissa tuotteissa erinomainen tulos 
 

 

Ensimmäinen neljännes lyhyesti: 
 

 Vertailukelpoinen liikevoitto oli 378 miljoonaa euroa (401 milj.)  

 Liikevoitto oli 382 miljoonaa euroa (421 milj.) 

 Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen myyntikate oli 692 dollaria tonnilta (525) 

 Öljytuotteiden kokonaisjalostusmarginaali oli 9,46 dollaria barrelilta (10,16) 

 Muut-segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli -43 miljoonaa euroa (-9 milj.) 

 Rahavirta ennen rahoituseriä oli 8 miljoonaa euroa (234 milj.) 

 Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto (ROACE) oli 19,8 % viimeisten 12 kuukauden aikana  
(2018: 21,1 %) 

 Velan osuus kokonaispääomasta maaliskuun lopussa oli 1,6 % (31.12.2018: -1,5 %) 

 
 

Toimitusjohtaja Peter Vanacker: 
 
”Nesteen vuosi alkoi vahvasti Uusiutuvien tuotteiden erinomaisen tuloksen myötä. Ensimmäisen neljänneksen 

vertailukelpoinen liikevoittomme oli 378 miljoonaa euroa, kun se oli 401 miljoonaa euroa edellisvuoden 

vastaavalla jaksolla, jolloin Yhdysvaltain BTC-verohelpotus vuodelta 2017 vahvisti tulosta 140 miljoonalla eurolla. 

Uusiutuvat tuotteet teki korkeimman yhden neljänneksen vertailukelpoisen liikevoiton koskaan, ja se oli 

onnistuneen marginaalien optimoinnin ansiota. Öljytuotteiden vertailukelpoinen liikevoitto jäi pienemmäksi kuin 

vuoden 2018 ensimmäisellä neljänneksellä, mikä johtui pääasiassa heikommista markkinoista. Marketing & 

Services -segmentin taloudellinen tulos oli normaalin kausivaihtelun mukainen. Nesteen 12 edellisen kuukauden 

ajalta laskettu ROACE oli 19,8 % ja velan osuus kokonaispääomasta oli 1,6 %. 

Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen liikevoitto oli 337 miljoonaa euroa (296 milj.). Uusiutuvan dieselin 

markkinat pysyivät suotuisina, ja marginaalien optimointimme tuotti hyviä tuloksia. Vertailukelpoisen 

myyntikatteen kasvulla oli 81 miljoonan euron positiivinen vaikutus liikevoittoon edellisvuoden vastaavaan 

ajanjaksoon verrattuna. Myyntimäärämme oli 692 000 tonnia eli 25 % suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla 

ajanjaksolla. Ensimmäisellä neljänneksellä 74 % myynnistä suuntautui Euroopan markkinoille ja 26 % Pohjois-

Amerikkaan. Ensimmäisellä neljänneksellä uusiutuvan dieselin tuotantolaitostemme keskimääräinen käyttöaste 

oli 99 % laskettuna päivitetyllä 2,9 miljoonan tonnin vuosikapasiteetilla. Raaka-ainepohjan optimointi kohti 

huonompilaatuisia raaka-aineita jatkui, ja jätteiden ja tähteiden osuus raaka-ainesyötöstä oli 80 %.  

Öljytuotteiden ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 73 miljoonaa euroa (99 milj.). Heikot 

bensiinimarkkinat ja matalampi Urals-Brent-hintaero vaikuttivat yleisiä markkinaolosuhteita heijastelevaan 

viitemarginaaliin. Neste esitteli järjestämässään pääomamarkkinapäivässä viitemarginaalin päivitetyn 

laskentakaavan, jota on sovellettu vuoden alusta alkaen. Matalammalla viitemarginaalilla oli 15 miljoonan euron 

negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. 

Öljytuotteiden lisämarginaali pysyi vahvana ja oli 5,0 dollaria barrelilta, mikä vastaa 6,0 dollaria barrelilta vanhalla 

kaavalla laskettuna. Myyntimäärät kuitenkin laskivat vuoden 2018 ensimmäisen neljänneksen poikkeuksellisen 

korkeaan tasoon verrattuna. Myös perusöljyliiketoiminnan kannattavuus laski edellisvuoden vastaavaan 

ajanjaksoon verrattuna. 
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Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen liikevoitto ensimmäisellä neljänneksellä pysyi edellisvuoden 

tasolla ja oli 13 miljoonaa euroa (13 milj.). 

Muut-segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli 34 miljoonaa euroa heikompi kuin vuoden 2018 vastaavalla 

ajanjaksolla. Lasku johtui pääasiassa Nynasin heikosta taloudellisesta tuloksesta. Nynasilla on vaikeuksia 

raakaöljyn hankinnassa Yhdysvaltain asettamien talouspakotteiden seurauksena. 

Järjestimme helmikuun lopulla Lontoossa pääomamarkkinapäivän, jossa esittelimme uudistetun strategiamme. 

Nesteen tavoitteena on tulla globaaliksi johtajaksi uusiutuvissa ja kiertotalousratkaisuissa. Uudistettu pitkän 

aikavälin strategia on suunniteltu viemään Nestettä eteenpäin nopeammin ja rohkeammin, jotta yhtiö voisi 

saavuttaa sekä vastuullisuustavoitteensa että kannattavan kasvun tavoitteensa. Nesteen uusi 

organisaatiorakenne on suunniteltu tukemaan globaalin kasvustrategian toteuttamista. Organisaation 

rakentaminen etenee hyvin ja se tulee voimaan 1.5.2019. Ensimmäiset kaupalliset sopimukset uusiutuvan 

lentopolttoaineen ja uusiutuvien polymeerien toimituksista on allekirjoitettu, ja odotamme myyntimääriemme 

alkavan vähitellen kasvaa näillä markkinoilla.” 

Näkymät 

Maailmantalouden kehitys on heijastunut uusiutuvien polttoaineiden, raaka-aineiden ja öljyn markkinoihin, ja 

vaihtelevan markkinatilanteen odotetaan jatkuvan. Kasviöljyjen hintaerojen odotetaan vaihtelevan satonäkymien, 

sääilmiöiden ja eri raaka-aineiden kysynnän mukaan. Öljytuotteiden maailmanlaajuisen kysynnän kasvun 

odotetaan jatkuvan hitaampana kuin vuonna 2018, ja maailmanlaajuisen jalostuskapasiteetin odotetaan 

kasvavan Aasian ja Lähi-idän suurten jalostamohankkeiden vetäminä. Perustuen tämänhetkisiin arvioihin ja  

80 %:n valuuttasuojausasteeseen Nesteen efektiivisen EUR/USD-valuuttakurssin odotetaan olevan 1,15–1,18 

vuoden 2019 toisella neljänneksellä. 

Uusiutuvien tuotteiden toisen neljänneksen myyntimäärien odotetaan olevan suunnilleen samalla tasolla kuin 

vuoden 2019 ensimmäisellä neljänneksellä, eikä myynnin jakautumisessa odoteta tapahtuvan merkittäviä 

muutoksia. Uusiutuvien tuotteiden tuotantolaitostemme käyttöasteiden arvioidaan pysyvän korkeina toisella 

neljänneksellä. Raaka-aineiden hintojen odotetaan nousevan ensimmäisen neljänneksen tasosta. Rotterdamin 

jalostamolla toteutetaan suunniteltu katalyytinvaihtoseisokki neljännellä neljänneksellä. 

Öljytuotteiden viitemarginaalin odotetaan olevan toisella neljänneksellä korkeampi kuin ensimmäisellä 

neljänneksellä kausiluonteisesti vahvistuvien bensiinimarkkinoiden myötä. Tuotantolaitostemme käyttöasteiden 

arvioidaan pysyvän korkeina toisella neljänneksellä tavanomaisia yksikköhuoltoja lukuun ottamatta. Porvoon 

jalostamon tuotantolinja 4:llä toteutetaan suunniteltu neljän viikon koksinpoistoseisokki syys-lokakuussa. 

Marketing & Services -segmentin myyntimäärien ja yksikkökatteiden odotetaan noudattavan edellisvuosien 

kausiluonteisuutta toisella neljänneksellä. 



 

    

4 Neste Oyj – Osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2019  

 2012017 

Nesteen osavuosikatsaus 1.1.- 31.3.2019 

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton. 

Suluissa esitetyt luvut viittaavat vuoden 2018 vastaavaan jaksoon, ellei muuta ole mainittu. 

Neste otti käyttöön IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin 1.1.2019. Standardin soveltamisen vaikutukset 

taloudellisiin tunnuslukuihin vuonna 2019 on kuvattu osavuosikatsauksen taulukko-osan liitetiedossa 12. 

Aiempien kausien lukuja ei ole oikaistu. 

 

Avainluvut 
 

Milj. euroa, ellei muuta ole mainittu 
     1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

Liikevaihto 3 769 3 629 3 661 14 918 
Käyttökate (EBITDA) 486 518 401 1 639 
Liikevoitto 382 421 183 1 025 
Vertailukelpoinen liikevoitto* 378 401 349 1 422 
Tulos ennen veroja 348 397 171 951 
Tilikauden voitto 294 347 130 779 
Vertailukelpoinen tilikauden voitto** 289 330 292 1 150 
Osakekohtainen tulos, euroa*** 0,38 0,45 0,17 1,01 
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos***, euroa 0,38 0,43 0,38 1,50 
Investoinnit 98 86 124 438 
Liiketoiminnan nettorahavirta 100 323 528 1 452 

 

 
 

 

31.3. 31.3. 31.12. 

  2019 2018 2018 

Oma pääoma 
 

4 937 4 670 4 630 

Korolliset nettovelat 
 

82 191 -70 

Sijoitettu pääoma 
 

6 310 5 866 5 770 

Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE)****, % 
 

19,8 20,5 21,1 
Oma pääoma/osake, euroa*** 

 
6,43 6,09 6,03 

Velan osuus kokonaispääomasta, %   1,6 3,9 -1,5 
 

 

* Vertailukelpoinen liikevoitto on laskettu vähentämällä varastovoitot/-tappiot, avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien 
arvojen realisoitumattomat muutokset, myyntivoitot/-tappiot, vakuutus- ja muut korvaukset, arvonalentumiset sekä muut oikaisut raportoidusta 
liikevoitosta. 

** Vertailukelpoinen tilikauden voitto on laskettu vähentämällä rahoitustuotot ja -kulut, tuloverot, määräysvallattomien omistajien osuus ja 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien vero vertailukelpoisesta liikevoitosta. Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos on laskettu 
vertailukelpoisesta tilikauden voitosta. 

*** Osakekohtainen tulos, vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ja osakekohtainen oma pääoma on laskettu ja oikaistu osakkeiden uuden 
kokonaismäärän mukaan maksuttoman osakeannin (osakkeiden splittauksen) jälkeen 2.4.2019 pidetyn Nesteen varsinaisen yhtiökokouksen 
päätöksen mukaisesti. 

**** Viimeiset 12 kuukautta 
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Konsernin ensimmäisen neljänneksen 2019 tulos 
 
Nesteen ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 3 769 miljoonaa euroa (3 629 milj.). Liikevaihdon kasvu johtui 

pääasiassa Yhdysvaltain dollarin kurssin vahvistumisesta. Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto oli 378 

miljoonaa euroa (401 milj.). Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen liikevoitto oli korkeampi kuin vuoden 2018 

ensimmäisellä neljänneksellä, mikä johtui pääasiassa myyntimäärien ja myyntikatteen kasvusta. Öljytuotteiden 

tulos oli matalampi kuin vuoden 2018 ensimmäisellä neljänneksellä, mikä johtui marginaalien ja myyntimäärien 

pienenemisestä. Marketing & Services -segmentin myyntimäärien lasku ja kiinteiden kustannusten nousu 

kumosivat yksikkökatteiden kasvun vaikutuksen. Muut-segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli merkittävästi 

heikompi kuin vuoden 2018 vastaavalla ajanjaksolla. Lasku johtui pääasiassa Nynasin heikosta tuloksesta 

Yhdysvaltain asettamien pakotteiden vaikutusten seurauksena. 

Uusiutuvat tuotteet -segmentin ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 337 miljoonaa euroa 

(296 milj.), Öljytuotteet-segmentin 73 miljoonaa euroa (99 milj.) ja Marketing & Services -segmentin 13 miljoonaa 

euroa (13 milj.). Muut-segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli -43 miljoonaa euroa (-9 milj.), josta Nynasin 

osuus oli -31 miljoonaa euroa (-4 milj.). 

Konsernin liikevoitto oli 382 miljoonaa euroa (421 milj.). Liikevoittoon vaikuttivat varastovoitot, jotka olivat 71 

miljoonaa euroa (32 milj.), sekä avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen muutokset, 

jotka olivat -88 miljoonaa euroa (-12 milj.) ja liittyivät lähinnä marginaalien suojaukseen.  Tulos ennen veroja oli 

348 miljoonaa euroa (397 milj.), ja kauden voitto oli 294 miljoonaa euroa (347 milj.). Vertailukelpoinen 

osakekohtainen tulos oli 0,38 euroa (0,43), ja osakekohtainen tulos oli 0,38 euroa (0,45). 

  1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 378 401 349 1 422 

- varaston arvostusvoitot/-tappiot 71 32 -231 -269 
- avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen 
muutokset -88 -12 216 117 

- omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 2 0 2 

- vakuutus- ja muut korvaukset 0 0 0 0 

- arvonalentumiset 10 0 -112 -198 

- muut oikaisut* 10 -2 -38 -48 

LIIKEVOITTO 382 421 183 1 025 

* Sisältää oikeudenkäynteihin liittyviä varauksia. 

 
Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

  

 

1-3 

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto, 2018  401 

Myyntimäärät  77 

Myyntimarginaalit  58 

BTC-verohelpotus  -140 

Valuuttakurssit  38 

Kiinteät kustannukset  -5 

Muut  -51 

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto, 2019  378 
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Eroanalyysi segmenteittäin (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1-3 

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto, 2018  401 

Uusiutuvat tuotteet  41 

Öljytuotteet  -26 

Marketing & Services  0 

Muut, sis. eliminoinnit  -37 

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto, 2019  378 

 

Taloudelliset tavoitteet  

Nesteen tärkeimmät taloudelliset tavoitteet ovat keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen 

(ROACE) ja velan osuus kokonaispääomasta. ROACE-tunnusluku lasketaan vertailukelpoisesta liikevoitosta. 

Yhtiön pitkän aikavälin ROACE-tavoite on 15 %, ja velan tavoiteosuus kokonaispääomasta on alle 40 %. 

Maaliskuun lopussa edellisten 12 kuukauden ajalta laskettu ROACE oli vahvalla tasolla (19,8 %), ja velan osuus 

kokonaispääomasta oli selvästi 40 %:n tavoitteen alapuolella. 

 

31.3. 31.3. 31.12. 

  2019 2018 2018 

Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE)*, % 19,8 20,5 21,1 

Velan osuus kokonaispääomasta, % 1,6 3,9 -1,5 
 
* Viimeiset 12 kuukautta. 

 

Rahavirta, investoinnit ja rahoitus 

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta vuoden 2019 ensimmäisellä neljänneksellä oli 100 miljoonaa euroa  

(323 milj.). Ero johtui pääasiassa käyttöpääoman suuremmasta kasvusta edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon 

verrattuna. Rahavirta ennen rahoituseriä oli 8 miljoonaa euroa (234 milj.). Konsernin käyttöpääoman 

kiertonopeus oli 31,1 päivää (30,2 päivää) liukuvalla 12 kuukauden jaksolla ensimmäisen neljänneksen lopussa. 

  1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

Käyttökate (EBITDA) 486 518 401 1 639 

Omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 -2 -1 -3 

Muut oikaisut 111 42 -194 -96 

Nettokäyttöpääoman muutos -401 -149 355 99 

Rahoituskulut, netto -9 -25 -6 -37 

Maksetut verot -87 -62 -29 -151 

Liiketoiminnan nettorahavirta 100 323 528 1 452 

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin -71 -85 -110 -395 

Muut investoinnit -21 -5 -29 -187 

Vapaa rahavirta (rahavirta ennen rahoituseriä) 8 234 389 870 
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Rahavirtavaikutteiset investoinnit olivat vuoden 2019 ensimmäisellä neljänneksellä 71 miljoonaa euroa (85 milj.). 

Kunnossapitoinvestoinnit olivat 36 miljoonaa euroa (59 milj.), ja tuottavuusinvestoinnit ja strategiset investoinnit 

olivat 34 miljoonaa euroa (26 milj.). Uusiutuvien tuotteiden investoinnit olivat 14 miljoonaa euroa (15 milj.), ja ne 

liittyivät lähinnä Singaporen jalostamon kapasiteetin laajennushankkeeseen. Öljytuotteiden investoinnit olivat  

40 miljoonaa euroa (58 milj.), ja segmentin suurimmat yksittäiset projektit olivat Porvoon vuoden 2020 

suurseisokkiin liittyvät investoinnit ja jätevesilaitoksen uudistus. Marketing & Services -segmentin yhteensä  

5 miljoonan euron (4 milj.) investoinnit keskittyivät vähittäismyynnin asemaverkostoon. Muut-segmentin 

investoinnit olivat 11 miljoonaa euroa (8 milj.) ja liittyivät tietotekniikka- ja liiketoimintainfrastruktuurin päivityksiin. 

Konsernin korolliset nettovelat olivat 82 miljoonaa euroa maaliskuun lopussa (-70 milj. euroa vuoden 2018 

lopussa). Nettorahoituskulut olivat neljänneksellä 34 miljoonaa euroa (24 milj.). Luottojen keskikorko maaliskuun 

lopussa oli 2,3 % (3,2 %), ja luottojen erääntymisaika oli keskimäärin 3,2 vuotta (4,3). IFRS 16 -standardin 

soveltamisen seurauksena keskikorko ja keskimääräinen erääntymisaika eivät enää 1.1.2019 alkaen sisällä 

vuokrasopimuksia. Korollisen nettovelan ja käyttökatteen suhde oli ensimmäisen neljänneksen lopussa 0,1 (0,1) 

edellisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. 

Velan osuus kokonaispääomasta oli 1,6 % (31.12.2018: -1,5 %) ja velkaantumisaste oli 1,7 % (31.12.2018:  

-1,5 %) maaliskuun lopussa. Konsernin vahva tase mahdollistaa kasvustrategiamme toteutuksen ja hyvän 

osingonmaksukyvyn myös tulevaisuudessa. 

Konsernin likvidit varat ja käyttämättömät sitovat luottolimiittisopimukset olivat maaliskuun lopussa 2 942 

miljoonaa euroa (31.12.2018: 2 860 milj.). Konserniyhtiöiden lainasopimuksissa ei ole rahoituskovenantteja.  

Suojauspolitiikkansa mukaisesti Neste suojaa suuren osan seuraavien 12 kuukauden ennustetusta 

nettovaluuttavirrastaan. Suojausinstrumentteina on käytetty pääasiassa valuuttatermiinejä ja -optioita. Tärkein 

suojattava valuutta on Yhdysvaltain dollari. Maaliskuun lopussa konsernin seuraavien 12 kuukauden 

valuuttasuojausaste oli noin 50 % myyntikatteesta. 

Yhdysvaltain dollarin vaihtokurssit 
      1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

EUR/USD-valuuttakurssi 1,14 1,23 1,14 1,18 

EUR/USD, efektiivinen valuuttakurssi* 1,18 1,19 1,18 1,19 
 
* Efektiivinen valuuttakurssi sisältää valuuttasuojausten vaikutuksen. 

  

Segmenttikatsaukset 

Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljään raportointisegmenttiin: Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet, 

Marketing & Services ja Muut. 
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Uusiutuvat tuotteet  

Keskeiset tunnusluvut 
      1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

Liikevaihto, MEUR 973 759 884 3 241 

Käyttökate (EBITDA), MEUR 335 307 433 1 026 

Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR 337 296 281 983 

Liikevoitto, MEUR 299 279 400 899 

Sidottu pääoma, MEUR 2 131 1 906 2 018 2 018 

Sidotun pääoman tuotto*, % 47,7 35,4 48,0 48,0 

Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, % 53,1 41,4 52,4 52,4 

 
* Viimeiset 12 kuukautta. 
 
 

 
Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1-3 

Vertailukelpoinen liikevoitto, 2018  296 

Myyntimäärät  87 

Myyntimarginaalit  81 

BTC-verohelpotus  -140 

Valuuttakurssit  20 

Kiinteät kustannukset  0 

Muut  -8 

Vertailukelpoinen liikevoitto, 2019  337 
 
 

Tärkeimmät markkinatekijät 

      1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

Vertailukelpoinen myyntikate, ilman BTC-verohelpotusta, USD/tonni 692 525 715 600 

Biomassapohjainen diesel (D4) RIN, USD/gallona 0,50 0,78 0,40 0,53 

Kalifornian LCFS-päästöoikeudet, USD/tonni 194 136 192 168 

Palmuöljyn hinta*, USD/tonni 537 635 505 572 

Jätteiden ja tähteiden osuus raaka-aineista, % 80 81 77 83 
 
* CPO BMD 3rd (raakapalmuöljyn kolmannen kuukauden futuurihinta Malesian pörssissä) 

 

Uusiutuvien tuotteiden ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 337 miljoonaa euroa (296 milj.). 

Vuoden 2018 ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto sisälsi myös Yhdysvaltain BTC-

verohelpotuksen positiivisen vaikutuksen, joka oli 140 miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen myyntikate oli 

keskimäärin 692 dollaria tonnilta. Se oli korkeampi kuin vuoden 2018 ensimmäisellä neljänneksellä, ja sillä oli  

81 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon. Myyntimäärämme oli 692 000 tonnia eli 

noin 25 % suurempi kuin vuoden 2018 ensimmäisellä neljänneksellä. Myyntimäärän kasvulla oli 87 miljoonan 

euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon edellisvuoteen verrattuna. Ensimmäisellä 

neljänneksellä noin 74 % (76 %) myyntimääristä suuntautui Euroopan markkinoille ja 26 % (24 %) Pohjois-

Amerikkaan. Loppukäyttäjille sataprosenttisena toimitettavan uusiutuvan dieselin osuus oli 22 % (29 %) 

ensimmäisellä neljänneksellä, ja itse myyntimäärät olivat lähes samat neljännesten välillä. Uusiutuvan dieselin 

tuotantomme keskimääräinen käyttöaste oli neljänneksen aikana 99 % (89 %) laskettuna päivitetyn 2,9 miljoonan 
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tonnin vuosikapasiteetin perusteella laskettuna. Jätteiden ja tähteiden osuus raaka-aineiden käytöstä oli 

keskimäärin 80 % (81 %). Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoisen sidotun pääoman tuotto oli 53,1 % (41,4 %) 

maaliskuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. 

Kasviöljyjen hintojen elpyminen jatkui vuoden 2019 alussa marraskuussa koetun pohjan jälkeen. Maaliskuussa 

hinnannousu alkoi kuitenkin hidastua, kun raakapalmuöljyn tuotannon vahvistuminen ja kausiluonteisesti 

heikentynyt kysyntä pitivät raakapalmuöljyn varastotasot korkeina tuottajamaissa. Kiinan kasviöljyjen tuonti 

kasvoi, jotta kotimaisen soijaöljyn tuotannon lasku voitiin korvata. Sekä palmuöljyn että soijaöljyn hinnat olivat 

ensimmäisellä neljänneksellä edellistä neljännestä korkeammat. Toisaalta rypsiöljyn hinnat erkanivat muiden 

kasviöljyjen hintakehityksestä ja laskivat, kun Reinin vedenpinnan tason normalisoituminen helpotti kuljetuksia ja 

rypsiöljyn kysyntä biodieselin tuotannossa alkoi laskea kausiluonteisesti. 

Perinteisen FAME-biodieselin marginaalit pysyivät Euroopassa hyvällä tasolla, vaikka laskivatkin vuoden 2018 

neljännen neljänneksen poikkeuksellisen korkeasta tasosta. Biodieselin hyvä kysyntä ja tuonnin väheneminen 

Argentiinasta, Indonesiasta ja Malesiasta tukivat marginaalien kehitystä. Yhdysvalloissa soijapohjaisen 

biodieselin (SME) tuottajien marginaalit heikkenivät edelleen ensimmäisellä neljänneksellä, kun tuotteen kysyntä 

laski kausiluonteisesti, RIN-sertifikaattien varastot olivat korkealla tasolla ja pienille jalostamoille myönnettiin 

vapautuksia biopolttoainevelvoitteista. 

Yhdysvalloissa Renewable Identification Number (RIN) -hinnat nousivat aluksi ensimmäisellä neljänneksellä, 

mutta laskivat sitten takaisin aiemmalle alhaiselle tasolleen. Tämä johtui öljyn hinnan vahvistumisesta ja 

biopolttoainevelvoitteiden mahdollisesta heikkenemisestä velvoitevapautusten määrän kasvaessa. Liittovaltion 

hallinnon sulkeminen vuoden alussa näytti viivästyttäneen mahdollisia päätöksiä BTC-verohelpotusten 

käyttöönotosta, mikä tuki RIN-hintojen kehitystä jonkin verran. Kalifornian Low Carbon Fuel Standard (LCFS)  

-päästöoikeuksien hinnat pysyivät vakaina ja olivat noin 195 dollaria tonnilta. 

Tuotanto 
      1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

Neste MY uusiutuva diesel, 1 000 tonnia 713 623 566 2 368 

Muut tuotteet, 1 000 tonnia 60 46 62 214 

Käyttöaste*, % 99 89 80 84 

* Perustuu 2,9 miljoonan tonnin vuosikapasiteettiin vuonna 2019 ja 2,7 miljoonan tonnin vuosikapasiteettiin vuonna 2018. 

Myynti 
      1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

Neste MY uusiutuva diesel, 1 000 tonnia 692 550 575 2 261 

Euroopan osuus myyntimääristä, % 74 76 73 72 

Pohjois-Amerikan osuus myyntimääristä, % 26 24 27 28 
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Öljytuotteet 

Keskeiset tunnusluvut 
      1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

Liikevaihto, MEUR 2 514 2 453 2 456 10 105 
Käyttökate (EBITDA), MEUR 165 192 -54 515 
Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR 73 99 60 397 
Liikevoitto, MEUR 114 135 -224 170 
Sidottu pääoma, MEUR 2 581 2 592 2 257 2 257 
Sidotun pääoman tuotto*, % 5,8 23,5 6,7 6,7 
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, % 14,5 18,2 15,7 15,7 

* Viimeiset 12 kuukautta. 
    

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1-3 

Vertailukelpoinen liikevoitto, 2018  99 

Myyntimäärät  -8 

Viitemarginaali  -15 

Lisämarginaali  -8 

Valuuttakurssit  18 

Kiinteät kustannukset  -2 

Muut  -12 

Vertailukelpoinen liikevoitto, 2019  73 

 

Tärkeimmät markkinatekijät 

      1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

Viitemarginaali (vanha laskentakaava), USD/bbl 3,48 4,09 4,31 5,01 

Viitemarginaali (päivitetty laskentakaava), USD/bbl 4,51 5,10 5,64 6,19 

Lisämarginaali (vanha laskentakaava), USD/bbl 5,98 6,07 6,17 6,17 

Lisämarginaali (päivitetty laskentakaava), USD/bbl 4,96 5,06 4,84 5,00 

Kokonaisjalostusmarginaali, USD/bbl 9,47 10,16 10,48 11,18 

Urals-Brent-hintaero, USD/bbl -0,24 -1,62 -0,87 -1,51 

Urals-raakaöljyn osuus jalostamoiden kokonaissyötöstä, % 67 71 55 69 

 

Öljytuotteiden ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 73 miljoonaa euroa (99 milj.). Heikot 

bensiinimarkkinat ja kapeampi Urals-Brent-hintaero vaikuttivat yleisiä markkinaolosuhteita heijastelevaan 

viitemarginaaliin. Neste esitteli helmikuussa järjestämässään pääomamarkkinapäivä-tapahtumassa 

viitemarginaalin päivitetyn laskentakaavan, jota on sovellettu vuoden alusta alkaen. Päivitetystä kaavasta on 

lisätietoja Nesteen sijoittajasivuilla (linkki). Viitejalostusmarginaali oli keskimäärin 4,5 dollaria barrelilta, kun se 

vuoden 2018 ensimmäisellä neljänneksellä oli 5,1 dollaria barrelilta. Matalammalla viitemarginaalilla oli  

15 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon 

verrattuna. Öljytuotteiden lisämarginaali pysyi vahvana ja oli 5,0 dollaria barrelilta, mikä vastaa 6,0 dollaria 

barrelilta vanhalla kaavalla laskettuna. Myyntimäärät laskivat vuoden 2018 ensimmäisen neljänneksen 

poikkeuksellisen korkeaan tasoon verrattuna. Myös perusöljyliiketoiminnan kannattavuus laski edellisvuoden 

https://www.neste.com/fi/konserni/sijoittajat/markkinatietoa/jalostusmarginaalit/nesteen-referenssimarginaalin-laskenta
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vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Öljytuotteiden vertailukelpoisen sidotun pääoman tuotto oli 14,5 % (18,2 %) 

maaliskuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. 

Venäläisen raakaöljyn käyttö oli 67 % (71 %) kokonaissyötöstä ensimmäisellä neljänneksellä. Jalostamojen 

keskimääräinen käyttöaste oli 95 % (96 %).  

Brent-raakaöljyn hinta oli nousussa ensimmäisellä neljänneksellä. Hinta nousi 55 dollarista barrelilta 68 dollariin 

barrelilta, ja vaihteli pääasiassa 60 dollarin ja 70 dollarin välillä. OPEC-maiden ja muiden öljyntuottajamaiden 

välinen sopimus öljyntuotannon leikkauksista sekä tuotannon laskeminen Iranissa ja Venezuelassa tukivat 

raakaöljymarkkinoita. Myös pääomamarkkinat tukivat raakaöljyn hinnan nousua toipuessaan vuoden lopun 

pudotuksesta. 

Venäläinen Russian Export Blend -raakaöljy (REB) oli ensimmäisellä neljänneksellä keskimäärin 0,2 dollaria 

barrelilta edullisempaa kuin Pohjanmeren Brent-raakaöljy. Keskiraskaan raakaöljyn maailmanlaajuinen tarjonta 

oli yleisesti pienempää, koska OPEC leikkasi raskaampien laatujen tuotantoa ja vienti Iranista ja Venezuelasta 

väheni. Investoinnit jalostamojen jalostusasteen nostamiseen tukevat kireämpiä polttoöljymarkkinoita, ja vahvat 

polttoöljymarginaalit kavensivat REB:n ja Brent-raakaöljyn hintaeroa. 

Nesteen viitemarginaali oli keskimäärin melko alhaisella tasolla ensimmäisellä neljänneksellä, mutta elpyi kohti 

neljänneksen loppua, kun heikot jalostusmarginaalit pakottivat joitakin jalostamoja alentamaan käyttöasteita. 

Keskeiset marginaaliin vaikuttaneet tekijät olivat korkeista varastotasoista ja talvikauden kysynnästä aiheutuneet 

heikot bensiinimarginaalit, sekä REB-raakaöljyn ja Brent-raakaöljyn kapea hintaero. Dieselin marginaalit olivat 

keskimäärin vahvimpia ensimmäisellä neljänneksellä, kun suhteellisen alhaiset varastotasot tukivat 

dieselmarginaalien kehitystä. Nesteen viitemarginaali oli keskimäärin 4,5 dollaria barrelilta. 

Tuotanto 
      1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

Jalostamo     

- tuotanto, 1 000 tonnia 3 449 3 646 3 346 13 959 

- käyttöaste, % 95 96 76 89 

Jalostamon tuotantokustannukset, USD/bbl 4,6 4,4 6,0 4,9 

Bahrainin perusöljylaitos (Nesteen osuus), 1 000 tonnia 49 51 39 190 

 
 
Myynti omasta tuotannosta tuotelajeittain (1 000 tonnia) 
 

  1-3/19 % 1-3/18 % 10-12/18 % 2018 % 

Keskitisleet* 1 765 49 2 026 53 1 810 50 7 119 49 

Kevyet tisleet** 1 191 33 1 247 32 1 209 34 4 732 33 

Raskas polttoöljy 346 9 293 8 298 8 1 177 8 

Perusöljyt 111 3 119 3 113 3 483 3 

Muut tuotteet 212 6 168 4 184 5 922 6 

YHTEENSÄ 3 626 100 3 853 100 3 614 100 14 433 100 
 
 
* Diesel, lentopetroli, lämmitysöljy, vähärikkiset laivapolttoaineet  
** Moottoribensiini, bensiinikomponentit, nestekaasu 
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Myynti omasta tuotannosta markkina-alueittain (1 000 tonnia) 
 

  1-3/19 % 1-3/18 % 10-12/18 % 2018 % 

Itämeren alue* 2 023 56 2 203 57 2 232 62 8 770 61 

Muu Eurooppa 1 152 32 1 033 27 901 25 3 930 27 

Pohjois-Amerikka 223 6 115 3 314 9 1 016 7 

Muut alueet 228 6 501 13 167 5 717 5 

*Suomi, Ruotsi, Viro, Latvia, Liettua, Puola, Tanska 

 

Marketing & Services 

 

Keskeiset tunnusluvut 
      1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

Liikevaihto, MEUR 1 042 996 1 135 4 315 
Käyttökate (EBITDA), MEUR 21 19 26 101 
Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR 13 13 19 77 
Liikevoitto, MEUR 13 13 19 77 
Sidottu pääoma, MEUR 319 259 249 249 
Sidotun pääoman tuotto*, % 28,1 27,9 29,1 29,1 
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, % 28,1 27,9 29,1 29,1 

* Viimeiset 12 kuukautta. 
 

   

 

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR  

   1-3 

Vertailukelpoinen liikevoitto, 2018  13 

Myyntimäärät  -2 

Yksikkömarginaalit  6 

Valuuttakurssit  0 

Kiinteät kustannukset  -4 

Muut  0 

Vertailukelpoinen liikevoitto, 2019  13 

 

Marketing & Services -segmentin ensimmäisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 13 miljoonaa euroa 

(13 milj.). Liikennepolttoaineiden kysyntä noudatti tavanomaista kausivaihtelua talvikaudella. Kilpailluista 

markkinoista huolimatta pystyimme parantamaan yksikkökatteitamme edellisvuoden vastaavaan jaksoon 

verrattuna. Yksikkökatteiden nousulla oli 6 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon. 

Myyntimäärien lasku ja kiinteiden kustannusten kasvu vuoden 2018 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna 

kuitenkin kumosivat korkeampien katteiden positiivisen vaikutuksen. Marketing & Services -segmentin 

vertailukelpoisen sidotun pääoman tuotto oli 28,1 % (27,9 %) maaliskuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta 

laskettuna. 
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Myyntimäärät päätuotelajeittain, miljoonaa litraa 

    1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

Bensiini, asemien myynti 227 245 247 1 049 

Diesel, asemien myynti 430 432 441 1 764 

Lämmitysöljy 180 181 185 669 

 

 

   

 Liikevaihto markkina-alueittain, milj. euroa 

      1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

Suomi 749 732 829 3 149 

Luoteis-Venäjä 61 65 87 299 

Baltian maat 232 199 219 867 

 

Muut 

Keskeiset tunnusluvut 
      1-3/19 1-3/18 10-12/18 2018 

Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR -43 -9 -12 -36 
Liikevoitto, MEUR -43 -9 -12 -122 

 

Muut-segmentti sisältää Neste Engineering Solutions -yhtiön, Nesteen ja Petróleos de Venezuelan omistaman 

yhteisyrityksen Nynasin (Nesteen omistusosuus 49,99 %) sekä konsernin yhteiset kustannukset. Muut-segmentin 

vertailukelpoinen liikevoitto oli ensimmäisellä neljänneksellä -43 miljoonaa euroa (-9 milj.), josta Nynasin osuus 

oli -31 miljoonaa euroa (-4 milj.). Nynasin raakaöljyn hankinnassa on vaikeuksia Yhdysvaltain asettamien 

talouspakotteiden takia. 

Varsinainen yhtiökokous 

Nesteen varsinainen yhtiökokous pidettiin katsauskauden päätyttyä Helsingissä 2.4.2019. Yhtiökokous vahvisti 

vuoden 2018 tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajille 

vuodelta 2018. Lisäksi yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen voitonjaosta. Ehdotuksen mukaan vuodelta 

2018 maksetaan osinkoa 2,28 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan kahdessa erässä. 

Osingon ensimmäinen erä (1,14 euroa osakkeelta) maksettiin osakkeenomistajille, jotka osingon ensimmäisen 

maksuerän täsmäytyspäivänä torstaina 4.4.2019 olivat merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön 

osakasluetteloon. Ensimmäinen osinkoerä maksettiin torstaina 11.4.2019. 

Osingon toinen erä maksetaan osakkeenomistajille, jotka osingon toisen maksuerän täsmäytyspäivänä 

perjantaina 4.10.2019 ovat merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Toinen 

osinkoerä maksetaan perjantaina 11.10.2019. Yhtiökokouksen hyväksyttyä hallituksen ehdotuksen 

maksuttomasta osakeannista osingon toinen erä jakautuu yhden vanhan ja kahden uuden osakkeen kesken 

siten, että kullekin osakkeelle maksetaan osinkoa 0,38 euroa osakkeelta. 
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Hallitus valtuutetaan tarvittaessa päättämään osingon toiselle maksuerälle uusi osingonmaksun täsmäytyspäivä 

ja maksupäivä, jos Suomen arvo-osuusjärjestelmän säädökset tai säännöt muuttuvat tai muutoin sitä edellyttävät. 

Yhtiökokous hyväksyi myös hallituksen ehdotuksen yhtiön osakkeen likviditeetin parantamisesta.  

Maksuttomassa osakeannissa osakkeenomistajille annetaan uusia osakkeita omistuksen mukaisessa suhteessa 

siten, että kutakin osaketta kohti annetaan kaksi uutta osaketta (ns. split). Lisäksi maksuttomassa osakeannissa 

annetaan vastaavasti maksutta uusia osakkeita yhtiölle itselleen yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden 

perusteella. 

Kokouskutsun päivämäärän mukaisten osakkeiden lukumäärän perusteella uusia osakkeita annettiin  

512 807 372 kappaletta. Osakkeet annettiin osakkeenomistajille, jotka olivat osakeannin täsmäytyspäivänä 

4.4.2019 merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon. Maksuton osakeanti toteutettiin arvo-

osuusjärjestelmässä, eikä se vaatinut osakkeenomistajilta toimenpiteitä. Uudet osakkeet tuottavat 

osakkeenomistajan oikeudet 4.4.2019 alkaen, kun ne on rekisteröity kaupparekisteriin.  Uusien osakkeiden 

kirjaus osakkeenomistajien arvo-osuustileille tapahtui 5.4.2019. Uudet osakkeet eivät oikeuta edellä kuvatun 

osingonmaksun ensimmäiseen erään, mutta ne oikeuttavat osingon toiseen erään. 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin 

kahdeksan. Hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun asti valittiin hallituksen nykyiset 

jäsenet Matti Kähkönen, Elizabeth (Elly) Burghout, Martina Flöel, Jean-Baptiste Renard, Jari Rosendal, Willem 

Schoeber ja Marco Wirén sekä uutena jäsenenä Sonat Burman-Olsson. Matti Kähkönen nimitettiin uudelleen 

hallituksen puheenjohtajaksi ja Marco Wirén nimitettiin uudeksi varapuheenjohtajaksi. Hallituksen jäsenten 

esittelyt ovat luettavissa yhtiön verkkosivuilta. Yhtiökokous päätti pitää hallituksen vuosipalkkiot ennallaan. 

Nesteen hallitus kokoontui heti yhtiökokouksen jälkeen ja valitsi kahden valiokuntansa jäsenet. Matti Kähkönen 

valittiin henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi ja Elizabeth (Elly) Burghout, Jean-Baptiste Renard 

ja Jari Rosendal sen jäseniksi. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Marco Wirén ja jäseniksi Sonat 

Burman-Olsson, Martina Flöel ja Willem Schoeber. 

Hallituksen esityksen mukaisesti yhtiön tilintarkastajaksi valittiin seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun 

asti KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers. Päävastuullinen tilintarkastaja on KHT Markku Katajisto. 

Tilintarkastajalle suoritetaan palkkio yhtiön hyväksymän laskun perusteella.  

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen valtuuttaa hallitus päättämään yhtiön hallussa olevien omien 

osakkeiden luovuttamisesta seuraavin ehdoin: 

Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta 

yhdellä tai useammalla päätöksellä siten, että valtuutuksen nojalla luovutettavien osakkeiden määrä on yhteensä 

enintään 3 000 000 kappaletta, mikä vastaa noin 0,39 %:ia yhtiön kaikista osakkeista sen jälkeen, kun 

maksuttomassa osakeannissa annettavat uudet osakkeet on rekisteröity. 

Yhtiöllä olevat omat osakkeet voidaan luovuttaa yhtiön osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään 

omistavat yhtiön osakkeita tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on 

yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten osakkeiden käyttäminen vastikkeena mahdollisissa 

yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittaminen tai 

osakkeiden käyttäminen osana yhtiön kannustinjärjestelmää. 
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Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Suunnattu osakeanti 

voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen 

erityisen painava taloudellinen syy. 

Hallitus päättää muista osakeantiin liittyvistä ehdoista. Valtuutus on voimassa 30.6.2022 saakka. Valtuutus 

kumoaa yhtiökokouksen 5.4.2018 hallitukselle myöntämän valtuutuksen päättää omien osakkeiden 

luovuttamisesta. 

Osakkeet, kaupankäynti ja omistus 

Nesteen osakkeilla käydään kauppaa pääasiassa Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Neljänneksen viimeinen noteeraus oli 

95,00 euroa. Se oli 41,0 % korkeampi kuin vuoden 2018 lopussa. Ensimmäisen neljänneksen aikana osakekurssi 

oli korkeimmillaan 97,16 euroa ja alimmillaan 67,04 euroa. Yhtiön markkina-arvo oli 24,4 miljardia euroa 

31.3.2019. Päivittäin vaihdettiin keskimäärin 0,4 miljoonaa osaketta, mikä on 0,2 % osakkeiden 

kokonaismäärästä. 

Hallitus oli varsinaisen yhtiökokouksen 1.4.2015 myöntämän valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 

1 000 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla. 

Nesteellä oli hallussaan maaliskuun 2019 lopussa 517 629 yhtiön omaa osaketta, jotka oli hankittu tämän 

valtuutuksen nojalla. Osakkeiden kokonaismäärä oli 256 403 686 maaliskuun lopussa ennen maksutonta 

osakeantia. 

Nesteen yhtiökokous päätti 2.4.2019 maksuttomasta osakeannista, jonka jälkeen Nesteen kaupparekisteriin 

merkitty osakepääoma oli 40 miljoonaa euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 769 211 058. Hallitus on varsinaisen 

yhtiökokouksen 2.4.2019 myöntämän valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään yhtiön hallussa olevien omien 

osakkeiden luovuttamisesta yhdellä tai useammalla päätöksellä siten, että luovutettavien osakkeiden määrä on 

yhteensä enintään 3 000 000 kappaletta.  

Hallituksella ei ole valtuutusta laskea liikkeelle vaihtovelkakirjalainoja, osakeoptioita tai uusia osakkeita.  

Maaliskuun 2019 lopussa Suomen valtio omisti suoraan 36,0 % osakkeista (36,4 % vuoden 2018 lopussa). 

Ulkomaiset omistajat omistivat 38,6 % (37,6 %), suomalaiset instituutiot 17,8 % (18,3 %) ja suomalaiset 

kotitaloudet 7,6 % (7,7 %) osakkeista. 

Henkilöstö 

Nesteen palveluksessa oli ensimmäisellä neljänneksellä keskimäärin 5 457 työntekijää (5 319), joista 1 815 

(1 745) työskenteli Suomen ulkopuolella. Maaliskuun lopussa yhtiöllä oli 5 506 työntekijää (5 325), joista 1 819 

(1 742) työskenteli Suomen ulkopuolella. 
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Ympäristö, yhteiskuntavastuu ja hallinto 

Keskeiset tunnusluvut  

        1-3/19 1-3/18 2018 

TRIF*   2,7 1,5 1,7 

PSER**   2,7 2,8 2,1 

Kasvihuonekaasujen vähennys, milj. tonnia***   2,3 2,0 7,9 
* Total Recordable Incident Frequency, kaikkien kirjattujen tapaturmien taajuus miljoonaa työtuntia kohti. Luku sisältää sekä Nesteen että 

yhtiölle työskentelevien urakoitsijoiden henkilöstön. 
** Process Safety Event Rate, prosessiturvallisuustapahtumien taajuus miljoonaa työtuntia kohti. 
*** Nesteen uusiutuvilla tuotteilla aikaan saatu kasvihuonekaasujen kumulatiivinen vähennys verrattuna raakaöljypohjaiseen dieseliin. 
Laskentamenetelmä on EU:n uusiutuvan energian direktiivin (2009/28/EY) mukainen. 

 

Nesteen työturvallisuus heikkeni ensimmäisellä neljänneksellä edellisvuoteen verrattuna TRIF-luvulla mitattuna. 

Huolellisesta talveen valmistautumisesta ja talvikunnossapidosta huolimatta lähes puolet tapaturmista oli 

liukastumisia ja kaatumisia jäisellä pinnalla. Uusia toimenpiteitä määritettiin vastaavien tapaturmien 

ehkäisemiseksi tulevaisuudessa. Lisäksi määritettiin toimenpiteitä työsuunnittelun ja riskienhallinnan 

parantamiseksi.  

Prosessiturvallisuuden tärkein mittari PSER pysyi vuoden 2018 ensimmäisen neljänneksen tasolla, mutta jäi 

tavoitteestamme. Prosessiturvallisuustapahtumat eivät aiheuttaneet henkilö- tai omaisuusvahinkoja. Keskitymme 

edelleen prosessiturvallisuuteen kaikissa toiminnoissamme. Uusia toimenpiteitä toiminnan tehostamiseksi on 

otettu käyttöön äskettäisten poikkeamien seurauksena. 

Nesteen pitkän aikavälin turvallisuuden kehittämistoimenpiteitä jatketaan suunnitellusti, ja ne keskittyvät 

käyttäytymiseen, johtajuuteen, toiminnan jämäkkyyteen, prosessiturvallisuuteen sekä urakoitsijaturvallisuuteen. 

Neste valmistaa uusiutuvia tuotteita, joiden avulla asiakkaamme voivat pienentää kasvihuonekaasupäästöjään. 

Ensimmäisellä neljänneksellä tämä kasvihuonekaasupäästöjen vähenemä oli 2,3 miljoonaa tonnia (2,0).  

Neste järjesti 27.2.2019 pääomamarkkinapäivän ja ilmoitti uudesta pitkän aikavälin tavoitteestaan: Nesteen 

tavoitteena on vähentää asiakkaidensa kasvihuonekaasupäästöjä vuositasolla vähintään 20 miljoonalla  

CO2-ekvivalenttitonnilla vuoteen 2030 mennessä. 

Nesteen tuotantotoiminnasta aiheutuneet ympäristöpäästöt olivat ensimmäisellä neljänneksellä olennaisilta osin 

määräysten mukaiset kaikilla tuotantolaitoksilla. Yhtiön toiminnassa ei ilmennyt ympäristölupapoikkeamia. 

Nesteen jalostamoilla tai muilla tuotantopaikoilla ei tapahtunut vakavia korvausvastuuseen johtaneita 

ympäristövahinkoja. 

Lisätietoja on Nesteen verkkosivuilla. 

 
Ensimmäisen neljänneksen tärkeimmät tapahtumat 

Neste ilmoitti 18.1.2019 osakkeenomistajien nimitystoimikunnan esittävän 2.4.2019 kokoontuvalle 

yhtiökokoukselle, että Nesteen hallitukseen valittaisiin seuraavat henkilöt: Nimitystoimikunta esittää, että Matti 

Kähkönen valittaisiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi. Hänen lisäkseen hallitukseen esitetään valittavan 

uudelleen nykyiset jäsenet Elly (Elizabeth) Burghout, Martina Flöel, Jean-Baptiste Renard, Jari Rosendal, Willem 

Schoeber sekä Marco Wirén, joka esitetään valittavaksi myös hallituksen varapuheenjohtajaksi. 

https://www.neste.com/fi/en/corporate-info/sustainability
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Nimitystoimikunta esittää, että hallituksen jäsenmäärä olisi kahdeksan ja uudeksi jäseneksi valittaisiin Sonat 

Burman-Olsson. 

Neste ilmoitti 22.1.2019 sijoittuneensa kolmanneksi Corporate Knightsin vastuullisimpien yritysten Global 100  

-listalla. Tämä on toinen kerta, kun Neste sijoittuu kolmen parhaan joukkoon. Yhtiö on nyt 13. kertaa peräkkäin 

mukana Global 100 -listalla. Mikään muu energiayhtiö ei ole yltänyt listalle yhtä monta kertaa peräkkäin. 

Neste ilmoitti 6.2.2019 eduskunnan hyväksyneen lain, jolla biopolttoaineiden osuutta tieliikenteessä nostetaan 

asteittain 30 %:iin vuoteen 2029 mennessä.  Lisäksi eduskunta hyväksyi lain biopolttoöljyn jakeluvelvoitteesta.  

Neste jakaa hallituksen näkemyksen siitä, että tarvitaan suuri määrä kestävästi tuotettuja biopolttoaineita, jotta 

liikenteen ilmastopäästöjä voidaan vähentää nopeasti ja riittävästi ensi vuosikymmenellä.  Liikenteen päästöjen 

vähentämisessä tarvitaan useita keinoja: energiatehokkuutta, parempaa liikennesuunnittelua, enemmän 

joukkoliikennettä sekä uusia käyttövoimia ja teknologioita, kuten sähkö- ja kaasuautoja. 

Neste ilmoitti 19.2.2019 päättäneensä uudistaa organisaatiorakennettaan edistääkseen uusiutuvien tuotteiden 

globaalin kasvustrategian menestyksekästä toteuttamista. Nesteen kasvava Uusiutuvien tuotteiden liiketoiminta-

alue jaetaan kolmeen liiketoimintayksikköön ja yhteen operatiiviseen alustaan: Renewable Road Transportation, 

Renewable Aviation, Renewable Polymers & Chemicals sekä Renewables Platform. Nesteen johtoryhmän 

jäsenten vastuualueisiin on tehty useita muutoksia, ja johtoryhmään on nimitetty kaksi uutta jäsentä. Carl Nyberg 

on nimitetty Renewable Road Transportation -liiketoimintayksikön johtajaksi. Matti Lehmus on nimitetty 

Renewables Platform -yksiköstä vastaavaksi johtajaksi. Renewables Platform vastaa uusiutuvien tuotteiden 

tuotannon ja toimitusketjun johtamisesta ja kehittämisestä. Matti Lehmus on tällä hetkellä Nesteen Öljytuotteet-

liiketoiminta-alueesta vastaava johtaja ja johtoryhmän jäsen. Marko Pekkola on nimitetty Oil Products  

-liiketoimintayksikön johtajaksi. Kaikki muutokset tulevat voimaan 1.5.2019. Uusiutuvat tuotteet -liiketoiminta-

alueesta vastaava johtaja Kaisa Hietala oli ilmoittanut jatkavansa uraansa Nesteen ulkopuolella. Nesteen hallitus 

ja johtoryhmä esittivät lämpimimmät kiitoksensa Kaisa Hietalalle, joka on ollut tärkeä ja arvokas osa Nesteen 

muutosta öljynjalostajasta uusiutuvien tuotteiden globaaliksi johtavaksi toimijaksi. 

Neste ilmoitti 27.2.2019 pitävänsä pääomamarkkinapäivän Lontoossa. Tilaisuus koostui toimitusjohtaja Peter 

Vanackerin ja talous- ja rahoitusjohtaja Jyrki Mäki-Kalan esityksistä, joissa käsiteltiin yhtiön strategiaa, 

markkinanäkymiä, kestävää kannattavaa kasvua sekä kassavirran tuottamista. Nesteen uudistetun pitkän 

aikavälin strategian mukaan yhtiön tavoitteena on tulla globaaliksi johtajaksi uusiutuvissa ja 

kiertotalousratkaisuissa. Strategia on suunniteltu viemään Nestettä eteenpäin nopeammin ja rohkeammin, jotta 

yhtiö voisi saavuttaa sekä vastuullisuustavoitteensa että kannattavan kasvun tavoitteensa. Nesteen tavoitteena 

on muun muassa vähentää asiakkaidensa kasvihuonekaasupäästöjä vuositasolla vähintään 20 miljoonalla  

CO2-ekvivalenttitonnilla vuoteen 2030 mennessä, pienentää oman tuotantonsa hiilijalanjälkeä nopeammin kuin 

EU:n ilmasto- ja energiatavoitteet velvoittavat, laajentaa yhtiön lopputuotemarkkinoita lentoliikenteeseen ja 

polymeereihin, tulla ratkaisujen tarjoajaksi kemiallisessa kierrätyksessä, laajentaa yhtiön ainutlaatuista globaalia 

asemaa jäte- ja tähderaaka-aineissa, jatkaa edelläkävijänä uusiutuvien tuotteiden tuotantokapasiteetissa 

vähintään 40 %:n markkinaosuudella ja tuottaa arvoa verrokkiyrityksiä paremmin. Nesteen 19.2. julkaistu uusi 

organisaatiorakenne on suunniteltu tukemaan uudistetun strategian toteuttamista, ja se tulee voimaan 1.5.2019. 

Yhtiön taloudelliset tavoitteet ja osinkopolitiikka pysyvät ennallaan. 

Neste ilmoitti 4.3.2019 Ruotsin esittäneen ehdotuksen maan ilmailualan päästöjen vähentämiseksi osana Ruotsin 

kunnianhimoista tavoitetta olla riippumaton fossiilisista polttoaineista vuoteen 2045 mennessä. Ehdotuksen 

mukaan Ruotsissa otettaisiin käyttöön kasvihuonekaasupäästöjen vähennysvelvoite Ruotsissa myytäville 

lentopolttoaineille. Vähennystavoite olisi 0,8 % vuonna 2021 ja nousisi asteittain 27 %:iin vuonna 2030. Tavoite 
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saavutettaisiin sekoittamalla uusiutuvaa lentopolttoainetta arviolta 1 % vuodesta 2021 eteenpäin, 5 % vuodesta 

2025 eteenpäin ja 30 % vuodesta 2030 eteenpäin. Tämän ehdotuksen myötä Ruotsista tulee kiistaton johtaja 

lentoliikenteen päästöjen vähentämisessä. Norja on ilmoittanut velvoittavansa lentopolttoaineen toimittajat 

lisäämään polttoaineeseen vähintään 0,5 % biopolttoainetta vuodesta 2020 alkaen.  Markkinoiden kapasiteetti 

riittää siihen, että Ruotsiin ja Norjaan voidaan toimittaa ennakoitu määrä uusiutuvaa lentopolttoainetta. Neste on 

tuottanut jätteistä ja tähteistä valmistettua Neste MY uusiutuvaa lentopolttoainetta kaupallisessa mittakaavassa ja 

aikoo kasvattaa tuotantovolyymia tulevia vuosina. 

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 

Neste ilmoitti 4.4.2019, että yhtiökokouksen 2.4.2019 päättämässä maksuttomassa osakeannissa (ns. split) 

annetut 512 807 372 uutta osaketta oli merkitty kaupparekisteriin.  Maksuttomassa osakeannissa annettiin uusia 

osakkeita osakkeenomistajille maksutta omistuksen mukaisessa suhteessa siten, että kutakin osaketta kohti 

annettiin kaksi uutta osaketta. Neste Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä maksuttoman osakeannin jälkeen on  

769 211 058 osaketta. 

Neste ilmoitti 15.4.2019, että Neste ja kansainvälinen lentopolttoainetuotteiden ja -palvelujen toimittaja Air BP 

olivat tehneet yhteistyösopimuksen, joka koskee kestävästi tuotetun uusiutuvan lentopolttoaineen toimituksia 

lentoyhtiö- ja lentokenttäasiakkaille Ruotsissa vuonna 2019. 

Mahdolliset riskit 

Nesteen lyhyen aikavälin riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia vuoden 2018 

lopun jälkeen. Keskeisiä Nesteen seuraavan 12 kuukauden tulokseen vaikuttavia markkinariskejä ovat poliittiset 

ja geopoliittiset riskit, kuten Yhdysvaltojen asettamien pakotteiden vaikutus Nynasin liiketoimintaan, mahdollinen 

kauppasota, biopolttoaineita koskevan lainsäädännön muutokset, markkinahintojen odottamattomat muutokset, 

kilpailutilanteen muutokset ja Nesteen jalostamojen suunnitellut ja suunnittelemattomat seisokit. 

Oikeudenkäyntien tulokset voivat vaikuttaa Nesteen taloudelliseen tulokseen. 

Tarkempia tietoja Nesteen riskeistä ja riskienhallinnasta löytyy yhtiön vuosikertomuksesta ja tilinpäätöksen 

liitetiedoista. 

Vuoden 2019 puolivuosikatsauksen julkistus 

Neste julkistaa vuoden 2019 puolivuosikatsauksensa 25.7.2019 noin klo 9.00. 

 
Espoossa 25.4.2019 
 
Neste Oyj 
Hallitus 
 

Lisätietoja: 

Peter Vanacker, toimitusjohtaja, puh. 010 458 11 
Jyrki Mäki-Kala, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 010 458 4098 
Sijoittajasuhteet, puh. 010 458 5292 
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Puhelinkonferenssi 

Kansainvälinen puhelinkonferenssi analyytikoille ja sijoittajille pidetään tänään 26.4.2019 klo 15.00. Puheluun voi 

osallistua soittamalla seuraaviin numeroihin: Suomi +358 (0)9 4245 0806, muu Eurooppa +44 (0) 2071 928000, 

Yhdysvallat: +1 631 510 7495, osallistumiskoodi 5263426. Puhelinkonferenssia voi seurata suorana myös yhtiön 

verkkosivuilla. Puhelun nauhoite on kuunneltavissa 3.5.2019 asti numerossa +44 (0) 333 300 9785, koodi 

5263426. 

Edellä esitetyt tiedot sisältävät tai niiden voidaan katsoa sisältävän tulevaisuudennäkymistä annettuja lausuntoja, 

jotka liittyvät tuleviin tapahtumiin tai yhtiön tulevaan taloudelliseen tulokseen, mukaan lukien strategiset 

suunnitelmat, potentiaalinen kasvu, suunnitellut liiketoimintojen muutokset, arvioidut pääomakustannukset, 

tulevan rahavirran lähteet ja sitä koskevat vaatimukset, likviditeetti ja kustannussäästöt, joihin sisältyy tunnettuja 

ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, joiden seurauksena Neste Oyj:n tai sen 

toimialojen todelliset tulokset, toiminnan tasot tai saavutukset voivat olla merkittävästi erilaiset kuin 

tulevaisuudennäkymistä annetuissa lausunnoissa on esitetty tai annetaan ymmärtää.  Joissakin tapauksissa 

tällaiset lausunnot voi tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta (”saattaa”, ”ehkä”, ”tulee olemaan”, ”odotetaan”, 

”suunnitellusti”, ”arvioidaan”, ”uskotaan”, ”ennustetaan”, ”potentiaalinen” jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista. 

Tulevaisuudennäkymistä annettuihin lausuntoihin liittyy aina riskejä ja epävarmuustekijöitä, koska ne liittyvät 

tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisestä tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tulevat tulokset 

voivat poiketa merkittävästi tulevaisuudennäkymiä koskevissa lausunnoissa esitetyistä tai vihjatuista tuloksista. 

Kaikki tässä katsauksessa tulevaisuudennäkymistä esitetyt lausunnot perustuvat Nesteen johdon 

tämänhetkiseen tietämykseen, eikä Neste Oyj sitoudu päivittämään niitä. Tämän katsauksen tietoja ei tule katsoa 

sijoitusneuvoiksi eikä tarjoukseksi myydä tai kehotukseksi ostaa arvopapereita tai muutoin osallistua 

sijoitustoimintaan. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://edge.media-server.com/m6/p/85t82qdb
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NESTE KONSERNI

TAMMI - MAALISKUU 2019

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

KONSERNIN TULOSLASKELMA

milj. euroa Liite 1-3/2019 1-3/2018 1-12/2018 Viim. 12 kk

Liikevaihto 3, 4 3 769 3 629 14 918 15 058

Liiketoiminnan muut tuotot 5 6 17 16

Osuus yhteisyritysten tuloksesta -30 -4 -9 -36

Materiaalit ja palvelut
 1)

-3 054 -2 915 -12 459 -12 598

Henkilöstökulut -96 -98 -400 -398

Poistot ja arvonalentumiset 
1)

4 -104 -98 -614 -620

Liiketoiminnan muut kulut 
1)

-108 -100 -429 -436

Liikevoitto 4 382 421 1 025 987

Rahoitustuotot ja -kulut

  Rahoitustuotot 3 1 7 9

  Rahoituskulut
 1)

-13 -12 -48 -49

  Kurssierot ja käypien arvojen muutokset -24 -13 -34 -45

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -34 -24 -75 -85

Voitto ennen veroja 348 397 951 902

Tuloverot -53 -50 -172 -176

Kauden voitto 294 347 779 726

Kauden voiton jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 293 347 778 724

Määräysvallattomille omistajille 1 0 0 2

294 347 779 726
1)
 Sisältää IFRS 16 standardiin siirtymisen vaikutukset. Lisätietoja liitetiedossa 12.

Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,38 0,45 1,01 0,94

Laimennettu osakekohtainen tulos 0,38 0,45 1,01 0,94

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

milj. euroa 1-3/2019 1-3/2018 1-12/2018 Viim. 12 kk

Kauden voitto 294 347 779 726

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi

Etuuspohjaisen eläkejärjestelyn uudelleenarvostaminen -13 0 4 -8

Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot 3 -12 -16 -1

Rahavirran suojaukset

kirjattu omaan pääomaan -15 18 -53 -85

siirretty tuloslaskelmaan 19 -19 7 45

Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä 20 -5 -4 21

Yhteensä 27 -19 -65 -20

Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 14 -18 -61 -28

Kauden laaja tulos yhteensä 309 328 718 698

Kauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 308 328 717 696

Määräysvallattomille omistajille 1 0 0 2

309 328 718 698

Tulos / osake laskettuna emoyhtiön omistajille 

kuuluvan voiton perusteella (euroa / osake)

Kaikki osakemäärään liittyvät tunnusluvut ja vertailutiedot on laskettu ja oikaistu osakkeiden uuden kokonaismäärän mukaan maksuttoman osakeannin (osakkeiden 

splittauksen) jälkeen 2.4.2019 pidetyn Nesteen varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti.
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KONSERNIN TASE

milj. euroa Liite 31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet 6 128 101 124

Aineelliset hyödykkeet 
1)

6 3 915 3 840 3 737

Osuudet yhteisyrityksissä 7 93 195 106

Pitkäaikaiset saamiset 88 50 87

Laskennalliset verosaamiset 43 36 34

Johdannaissopimukset 9 9 4 3

Muut rahoitusvarat 9 5 5 5

Pitkäaikaiset varat yhteensä 4 279 4 231 4 095

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 1 612 1 524 1 482

Myyntisaamiset ja muut saamiset 1 299 1 228 1 231

Johdannaissopimukset 9 83 54 206

Lyhytaikaiset sijoitukset 146 0 74

Rahat ja pankkisaamiset 1 145 1 004 1 136

Lyhytaikaiset varat yhteensä 4 285 3 810 4 129

Varat yhteensä 4 8 564 8 041 8 224

OMA PÄÄOMA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 40 40 40

Muu oma pääoma 4 893 4 630 4 588

Yhteensä 4 933 4 670 4 628

Määräysvallattomien omistajien osuus 3 0 2

Oma pääoma yhteensä 4 937 4 670 4 630

VELAT

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat 
1)

1 034 1 029 849

Laskennalliset verovelat 253 267 260

Varaukset 98 54 100

Eläkevelvoitteet 140 130 124

Johdannaissopimukset 9 2 0 0

Muut pitkäaikaiset velat 13 13 14

Pitkäaikaiset velat yhteensä 1 539 1 493 1 347

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat 
1)

339 167 291

Verovelat 34 29 59

Johdannaissopimukset 9 127 85 149

Ostovelat ja muut velat 1 589 1 597 1 749

Lyhytaikaiset velat yhteensä 2 088 1 878 2 247

Velat yhteensä 4 3 628 3 371 3 594

Oma pääoma ja velat yhteensä 8 564 8 041 8 224
1)
 Sisältää IFRS 16 standardiin siirtymisen vaikutukset. Lisätietoja liitetiedossa 12.
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LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. euroa Liite 1-3/2019 1-3/2018 1-12/2018

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen veroja 348 397 951

Oikaisut, yhteensä 249 162 590

Nettokäyttöpääoman muutos -401 -149 99

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä 196 410 1 640

Rahoituskulut, netto -9 -25 -37

Maksetut verot -87 -62 -151

Liiketoiminnan nettorahavirta
 1)

100 323 1 452

Investointien rahavirta

 Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin -70 -85 -380

Tytäryritysten hankinnat vähennettynä hankituilla rahavaroilla 6 -1 0 -15

Aineellisten hyödykkeiden myynnit 0 0 2

Yhteisjärjestelyjen myynti 0 2 2

Muiden pitkäaikaisten saamisten muutos ja muut rahoitusvarat -21 -7 -191

Investointien rahavirta -92 -90 -583

Rahavirta ennen rahoituseriä 8 234 870

Rahoituksen rahavirta

 Lainojen nettomuutos ja muut rahoituserät 0 -12 -82

Osingonjako emoyhtiön omistajille 0 0 -435

Rahoituksen rahavirta 
1)

0 -12 -517

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-) 8 221 353

Rahavarat kauden alussa 1 136 783 783

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 1 -1 1

Rahavarat kauden lopussa 1 145 1 004 1 136
1)
 Sisältää IFRS 16 standardiin siirtymisen vaikutukset. Lisätietoja liitetiedossa 12.
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Sijoitetun

vapaan oman Käyvän Edellisten Määräys- Oma

Osake- Vara- pääoman Omat arvon Uudelleen- tilikausien Emoyhtiön vallattomat pääoma

milj. euroa pääoma rahasto rahasto osakkeet rahastot arvostaminen Muuntoerot voitto omistajat omistajat yhteensä

Oma pääoma 1.1.2018 40 20 7 -9 -6 -73 -68 4 428 4 338 0 4 338
Laadintaperiaatteen muutos, IFRS 2 6 6 6
Laadintaperiaatteen muutos, IFRS 9 1 -2 -1 -1
Laadintaperiaatteen muutos, IFRS 15 0 0 0

Oikaistu oma pääoma 1.1.2018 40 20 7 -9 -5 -73 -68 4 432 4 343 0 4 343
Kauden voitto 347 347 0 347

-6 0 -12 -18 0 -18
Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 0 0 -6 0 -12 347 328 0 328

Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa

Osingonjako 0 0 0 0

Osakeperusteinen palkitseminen 2 1 -4 -1 -1
Siirto kertyneistä voittovaroista 0 0 0 0

Oma pääoma 31.3.2018 40 19 9 -9 -12 -73 -80 4 775 4 670 0 4 670

Sijoitetun

vapaan oman Käyvän Edellisten Määräys- Oma

Osake- Vara- pääoman Omat arvon Uudelleen- tilikausien Emoyhtiön vallattomat pääoma

milj. euroa pääoma rahasto rahasto osakkeet rahastot arvostaminen Muuntoerot voitto omistajat omistajat yhteensä

Oma pääoma 1.1.2018 40 20 7 -9 -6 -73 -68 4 428 4 338 0 4 338
Laadintaperiaatteen muutos, IFRS 2 6 6 6
Laadintaperiaatteen muutos, IFRS 9 1 -2 -1 -1
Laadintaperiaatteen muutos, IFRS 15 0 0 0

Oikaistu oma pääoma 1.1.2018 40 20 7 -9 -5 -73 -68 4 432 4 343 0 4 343
Kauden voitto 778 778 0 779

-49 4 -16 -61 -61
Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 0 0 -49 4 -16 778 717 0 718

Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa

Osingonjako -435 -435 0 -435

Liiketoimet määräysvallattomien omistajien kanssa 0 2 2

Osakeperusteinen palkitseminen 3 1 -1 2 2
Siirto kertyneistä voittovaroista 0 0 0 0 0

Oma pääoma 31.12.2018 40 19 10 -9 -55 -69 -84 4 774 4 628 2 4 630

Sijoitetun

vapaan oman Käyvän Edellisten Määräys- Oma

Osake- Vara- pääoman Omat arvon Uudelleen- tilikausien Emoyhtiön vallattomat pääoma

milj. euroa pääoma rahasto rahasto osakkeet rahastot arvostaminen Muuntoerot voitto omistajat omistajat yhteensä

Oma pääoma 1.1.2019 40 19 10 -9 -55 -69 -84 4 774 4 628 2 4 630

Kauden voitto 293 293 1 294

24 -13 3 14 0 14

Kauden laaja tulos yhteensä 0 0 0 0 24 -13 3 293 308 1 309

Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa

Osingonjako 0 0 0 0

Osakeperusteinen palkitseminen 5 1 -8 -2 -2

Siirto kertyneistä voittovaroista 0 0 0 0

Oma pääoma 31.3.2019 40 19 15 -8 -31 -82 -81 5 059 4 933 3 4 937

Kauden muut laajan tuloksen erät 

verojen jälkeen

Kauden muut laajan tuloksen erät 

verojen jälkeen

Kauden muut laajan tuloksen erät 

verojen jälkeen



 

    

24 Neste Oyj – Osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2019  

 2012017 

 

TUNNUSLUVUT

31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018 Viim. 12 kk

Käyttökate (EBITDA), milj. euroa 486 518 1 639 1 606

Sijoitettu pääoma, milj. euroa 6 310 5 866 5 770 -

Korollinen nettovelka, milj. euroa 82 191 -70 -

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin sekä osakkeisiin, milj. euroa 98 86 438 449

Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE), % 19,8 20,5 21,1 -

Oman pääoman tuotto (ROE), % 15,8 25,2 17,3 -

Oma pääoma/osake, euroa 
1) 6,43 6,09 6,03 -

Rahavirta/osake, euroa
 1) 0,13 0,42 1,89 1,60

Tulos/osake (EPS), euroa
 1) 0,38 0,45 1,01 0,94

Vertailukelpoinen tulos/osake, euroa 
1) 0,38 0,43 1,50 1,44

Vertailukelpoinen tilikauden voitto 289 330 1 150 1 109

Omavaraisuusaste, % 57,8 58,2 56,5 -

Velan osuus kokonaispääomasta, % 1,6 3,9 -1,5 -

Velkaantumisaste (gearing), % 1,7 4,1 -1,5 -

-

Henkilöstö keskimäärin 5 457 5 319 5 468 -

KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

1. LAADINTAPERIAATTEET

2. OMAT OSAKKEET

Ulkona olevien osakkeiden oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo
1)

Ulkona olevien osakkeiden oikaistu lukumäärä kauden lopussa 
1)

Neste Oyj on luovuttanut 15.3.2019 yhteensä 168 099 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta vastikkeetta osakepalkkiojärjestelmään 2016 kuuluville avainhenkilöille 

osakepalkkiojärjestelmän ehtojen mukaisesti. Osakkeiden luovuttaminen suunnatulla maksuttomalla osakeannilla perustuu Neste Oyj:n yhtiökokouksen 5.4.2018 

hallitukselle antamaan valtuutukseen. Luovutuksen jälkeen yhtiön hallussa on 1 552 887 omaa osaketta. Luvut on esitetty Neste Oyj:n yhtiökokouksen 2.4.2019 

päättämän maksuttoman osakeannin (ns. split) jälkeisten osakemäärien mukaisesti.

767 658 171

767 521 824 767 393 023 767 466 142 767 497 901

767 490 072 767 490 072

Seuraavat uudet IFRS standardit ja muutokset olemassa oleviin standardeihin otettiin konsernissa käyttöön 1.1.2019 alkaen:

- IFRS 16 Vuokrasopimukset

Uudella standardilla ei ollut olennaista vaikutusta Nesteen konsernitilinpäätökseen. Lisätietoja vaikutuksista löytyy liitetiedosta 12 Laadintaperiaatteiden muutokset .

Konsernin osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardia noudattaen. Osavuosikatsausta tulee lukea yhdessä vuoden 2018 

konsernitilinpäätöksen kanssa. Vertailukausista muuttuneet laadintaperiaatteet on lueteltu alla ja esitetty tarkemmin liitetiedossa 12 Laadintaperiaatteiden 

muutokset. Muutoin laadintaperiaatteet ovat yhtenäiset konsernin vuositilinpäätöksen 2018 periaatteiden kanssa. Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaan 

edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä. Vaikka arviot perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen tilinpäätöksen laatimishetkellä, on mahdollista, että 

toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvioista. Osavuosikatsaus esitetään miljoonina euroina, ellei toisin ole mainittu. Taulukoiden luvut ovat tarkkoja 

arvoja, ja tästä johtuen yksittäisistä luvuista lasketut summat saattavat poiketa esitetyistä summista. Osakekohtaiset tunnusluvut on laskettu ja vertailutiedot 

oikaistu maksuttoman osakeannin (split) jälkeisellä osakkeiden lukumäärällä. Nesteen varsinainen yhtiökokous päätti maksuttomasta osakeannista 2.4.2019. 

1) 
Osakekohtaiset tunnusluvut on laskettu ja vertailutiedot oikaistu maksuttoman osakeannin (split) jälkeisellä osakkeiden lukumäärällä. Nesteen varsinainen 

yhtiökokous päätti maksuttomasta osakeannista 2.4.2019. Ulkona olevien osakkeiden todellinen lukumäärä 31.3.2019 (ennen maksutonta osakeantia) oli 255 886 

057 ja kokonaisosakemäärä omat osakkeet mukaanlukien oli 256 403 686.
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3. LIIKEVAIHTO

LIIKEVAIHTO KATEGORIOITTAIN

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Polttoaineet 
1) 

819 1 620 1 002 0 3 441 720 1 708 955 0 3 383

Kevyet tisleet 21 695 224 0 940 24 752 242 0 1 019

Keskitisleet 798 809 776 0 2 383 695 869 712 0 2 276

Raskas polttoöljy 0 116 1 0 117 0 87 1 0 88

Muut tuotteet 7 182 28 0 217 0 184 27 0 211

Muut palvelut 0 98 2 11 112 0 6 3 26 35

Yhteensä 825 1 900 1 032 11 3 769 720 1 897 986 26 3 629

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Polttoaineet 
1) 

2 942 6 691 4 147 0 13 779 3 041 6 604 4 193 0 13 838

Kevyet tisleet 130 2 930 1 110 0 4 170 126 2 873 1 093 0 4 091

Keskitisleet 2 812 3 227 3 032 0 9 071 2 914 3 168 3 096 0 9 178

Raskas polttoöljy 0 534 5 0 539 0 563 5 0 568

Muut tuotteet 2 790 119 0 911 8 788 120 0 916

Muut palvelut 0 121 12 95 228 0 213 12 80 304

Yhteensä 2 943 7 601 4 279 95 14 918 3 049 7 604 4 325 80 15 058

LIIKEVAIHDON TULOUTUSAJANKOHTA

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet 825 1 802 1 030 0 3 657 720 1 892 983 0 3 594

Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut 0 98 2 0 100 0 6 3 0 9

Ajan kuluessa siirrettävät palvelut 0 0 0 11 11 0 0 0 26 26

Yhteensä 825 1 900 1 032 11 3 769 720 1 897 986 26 3 629

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet 2 943 7 481 4 266 0 14 691 3 049 7 391 4 314 0 14 754

Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut 0 121 12 2 134 0 213 12 2 226

Ajan kuluessa siirrettävät palvelut 0 0 0 93 93 0 0 0 78 78

Yhteensä 2 943 7 601 4 279 95 14 918 3 049 7 604 4 325 80 15 058

Öljy-tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

1-12/2018 Viim. 12 kk

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing 

& Services Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Muut

Uusiutuvat 

tuotteet Öljy-tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

1-3/2018

Viim. 12 kk1-12/2018

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing 

& Services

Marketing & 

Services Muut

1-3/20181-3/2019

1-3/2019

1)
 Kevyet tisleet sisältävät moottoribensiinin, bensiinikomponentit, nestekaasun, uusiutuvan naftan ja biopropaanin. Keskitisleet sisältävät dieselin, lentopetrolin, 

matalarikkiset laivapolttoaineet, lämmitysöljyn, uusiutuvan dieselin ja uusiutuvan lentopolttoaineen. RIN (Renewable Identification Number) ja LCFS (Low Carbon 

Fuels Standard) -sertifikaatit, sekä BTC:t (Blender's Tax Credits) sisältyvät vastaaviin polttoainekategorioihin.

Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services
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LIIKEVAIHTO TOIMINTASEGMENTEITTÄIN

1-3/2019

Ulkoinen liikevaihto 825 1 900 1 032 11 0 3 769

Sisäinen liikevaihto 148 614 9 49 -821 0

Liikevaihto yhteensä 973 2 514 1 042 60 -821 3 769

1-3/2018

Ulkoinen liikevaihto 720 1 897 986 26 0 3 629

Sisäinen liikevaihto 40 556 10 39 -645 0

Liikevaihto yhteensä 759 2 453 996 65 -645 3 629

1-12/2018

Ulkoinen liikevaihto 2 943 7 601 4 279 95 0 14 918

Sisäinen liikevaihto 298 2 504 36 169 -3 007 0

Liikevaihto yhteensä 3 241 10 105 4 315 264 -3 007 14 918

Viim. 12 kk

Ulkoinen liikevaihto 3 049 7 604 4 325 80 0 15 058

Sisäinen liikevaihto 406 2 562 35 179 -3 183 0

Liikevaihto yhteensä 3 455 10 166 4 360 259 -3 183 15 058

LIIKEVAIHTO KOHDEMAAN MUKAAN

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Suomi 0 439 729 6 1 174 8 414 713 19 1 154

Muut Pohjoismaat 420 321 8 1 750 461 213 8 3 684

Itämeren alue 2 23 295 0 319 0 29 264 0 294

Muut Euroopan maat 156 928 1 2 1 087 35 861 0 2 898

Pohjois- ja Etelä-Amerikka 242 93 0 0 334 212 113 0 0 325

Muut maat 6 96 0 2 104 5 267 0 2 273

Yhteensä 825 1 900 1 032 11 3 769 720 1 897 986 26 3 629

Ulkoinen liikevaihto Yhteensä Yhteensä

Suomi 1 1 983 3 069 70 5 124 -6 2 008 3 085 57 5 143

Muut Pohjoismaat 1 642 999 34 10 2 685 1 601 1 107 35 8 2 751

Itämeren alue 0 95 1 173 0 1 268 2 88 1 204 0 1 294

Muut Euroopan maat 364 3 351 2 9 3 726 485 3 418 2 9 3 915

Pohjois- ja Etelä-Amerikka 914 698 0 0 1 612 944 678 0 0 1 622

Muut maat 22 476 0 6 503 23 305 0 6 334

Yhteensä 2 943 7 601 4 279 95 14 918 3 049 7 604 4 325 80 15 058

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing 

& Services Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services

1-12/2018 Viim. 12 kk

Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

Uusiutuvat 

tuotteet

Öljy-

tuotteet

Marketing & 

Services Muut

1-3/2019

Uusiutuvat 

tuotteet

Muut

Uusiutuvat 

tuotteet Öljytuotteet

Muut

Eliminoinnit Yhteensä

Öljytuotteet

Marketing & 

Services

Uusiutuvat 

tuotteet Öljytuotteet

Marketing & 

Services Muut

Yhteensä

Marketing & 

Services Muut Eliminoinnit

1-3/2018

Uusiutuvat 

tuotteet Öljytuotteet

Marketing & 

Services

Yhteensä

Eliminoinnit Yhteensä

Eliminoinnit
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4. SEGMENTTIKOHTAISIA TIETOJA

LIIKEVAIHTO 1-3/2019 1-3/2018 1-12/2018 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 973 759 3 241 3 455

Öljytuotteet 2 514 2 453 10 105 10 166

Marketing & Services 1 042 996 4 315 4 360

Muut 60 65 264 259

Eliminoinnit -821 -645 -3 007 -3 183

Yhteensä 3 769 3 629 14 918 15 058

LIIKEVOITTO 1-3/2019 1-3/2018 1-12/2018 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 299 279 899 919

Öljytuotteet 114 135 170 149

Marketing & Services 13 13 77 76

Muut -43 -9 -122 -157

Eliminoinnit -1 2 2 0

Yhteensä 382 421 1 025 987

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 1-3/2019 1-3/2018 1-12/2018 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 337 296 983 1 023

Öljytuotteet 73 99 397 371

Marketing & Services 13 13 77 76

Muut -43 -9 -36 -70

Eliminoinnit -1 2 2 -1

Yhteensä 378 401 1 422 1 399

POISTOT JA ARVONALENTUMISET 1-3/2019 1-3/2018 1-12/2018 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 36 28 128 135

Öljytuotteet 51 57 345 340

Marketing & Services 8 6 25 27

Muut 8 7 116 118

Eliminoinnit 0 0 0 0

Yhteensä 104 98 614 620

INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN 1-3/2019 1-3/2018 1-12/2018 Viim. 12 kk

Uusiutuvat tuotteet 29 28 159 160

Öljytuotteet 55 46 196 204

Marketing & Services 2 4 28 27

Muut 12 9 55 59

Eliminoinnit 0 0 0 0

Yhteensä 98 86 438 449

KOKONAISVARAT 31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Uusiutuvat tuotteet 2 541 2 321 2 475

Öljytuotteet 3 827 3 798 3 750

Marketing & Services 682 585 551

Muut 399 491 401

Kohdistamattomat varat 1 473 1 140 1 430

Eliminoinnit -358 -294 -384

Yhteensä 8 564 8 041 8 224

Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljään raportointisegmenttiin, jotka ovat Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet, Marketing & Services sekä Muut -segmentti. Muut -

segmentti sisältää Neste Engineering Solutions -yhtiön, Nesteen (omistusosuus 49,99 %) ja Petróleos de Venezuelan omistaman yhteisyrityksen Nynas AB:n sekä 

konsernin yhteiset kustannukset. Segmenttien suoritusta tarkastellaan säännöllisesti ylimmän operatiivisen päätöksentekijän, toimitusjohtajan, toimesta, 

suorituksen arvioimiseksi ja resurssien kohdistamiseksi.
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SIDOTTU PÄÄOMA 31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Uusiutuvat tuotteet 2 131 1 906 2 018

Öljytuotteet 2 581 2 592 2 257

Marketing & Services 319 259 249

Muut 151 291 186

Eliminoinnit 0 -8 -4

Yhteensä 5 182 5 041 4 706

KOKONAISVELAT 31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Uusiutuvat tuotteet 616 415 457

Öljytuotteet 1 288 1 206 1 492

Marketing & Services 437 327 302

Muut 253 200 215

Kohdistamattomat velat 1 391 1 510 1 507

Eliminoinnit -358 -286 -380

Yhteensä 3 628 3 371 3 594

SIDOTUN PÄÄOMAN TUOTTO, % 31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Uusiutuvat tuotteet 47,7 35,4 48,0

Öljytuotteet 5,8 23,5 6,7

Marketing & Services 28,1 27,9 29,1

VERTAILUKELPOINEN SIDOTUN PÄÄOMAN TUOTTO, % 31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Uusiutuvat tuotteet 53,1 41,4 52,4

Öljytuotteet 14,5 18,2 15,7

Marketing & Services 28,1 27,9 29,1
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SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

LIIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2019 10-12/2018 7-9/2018 4-6/2018 1-3/2018

Uusiutuvat tuotteet 973 884 805 793 759

Öljytuotteet 2 514 2 456 2 661 2 534 2 453

Marketing & Services 1 042 1 135 1 123 1 061 996

Muut 60 64 65 71 65

Eliminoinnit -821 -878 -771 -713 -645

Yhteensä 3 769 3 661 3 884 3 745 3 629

LIIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2019 10-12/2018 7-9/2018 4-6/2018 1-3/2018

Uusiutuvat tuotteet 299 400 163 56 279

Öljytuotteet 114 -224 151 108 135

Marketing & Services 13 19 24 20 13

Muut -43 -12 -90 -11 -9

Eliminoinnit -1 1 1 -1 2

Yhteensä 382 183 250 172 421

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2019 10-12/2018 7-9/2018 4-6/2018 1-3/2018

Uusiutuvat tuotteet 337 281 228 177 296

Öljytuotteet 73 60 146 92 99

Marketing & Services 13 19 24 20 13

Muut -43 -12 -4 -11 -9

Eliminoinnit -1 1 0 -1 2

Yhteensä 378 349 395 277 401

POISTOT JA ARVONALENTUMISET VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2019 10-12/2018 7-9/2018 4-6/2018 1-3/2018

Uusiutuvat tuotteet 36 33 34 32 28

Öljytuotteet 51 171 60 58 57

Marketing & Services 8 7 6 6 6

Muut 8 8 94 7 7

Eliminoinnit 0 0 0 0 0

Yhteensä 104 218 195 103 98

INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN

HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2019 10-12/2018 7-9/2018 4-6/2018 1-3/2018

Uusiutuvat tuotteet 29 45 48 37 28

Öljytuotteet 55 53 40 57 46

Marketing & Services 2 10 7 8 4

Muut 12 16 18 12 9

Eliminoinnit 0 0 0 0 0

Yhteensä 98 124 113 114 86

SIDOTTU PÄÄOMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 1-3/2019 10-12/2018 7-9/2018 4-6/2018 1-3/2018

Uusiutuvat tuotteet 2 131 2 018 1 834 1 748 1 906

Öljytuotteet 2 581 2 257 2 665 2 678 2 592

Marketing & Services 319 249 275 254 259

Muut 151 186 -4 65 291

Eliminoinnit 0 -4 -7 -8 -8

Yhteensä 5 182 4 706 4 762 4 737 5 041
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5. TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT IFRS-TILINPÄÄTÖKSEEN

VERTAILUKELPOISEN JA RAPORTOIDUN LIIKEVOITON TÄSMÄYTYSLASKELMAT

Konserni 1-3/2019 1-3/2018 10-12/2018 1-12/2018

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 378 401 349 1 422

varaston arvostusvoitot/-tappiot 71 32 -231 -269

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset -88 -12 216 117

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 2 0 2

vakutuus- ja muut korvaukset 0 0 0 0

arvonalentumiset 10 0 -112 -198

muut oikaisut 10 -2 -38 -48

LIIKEVOITTO 382 421 183 1 025

Uusiutuvat tuotteet 1-3/2019 1-3/2018 10-12/2018 1-12/2018

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 337 296 281 983

varaston arvostusvoitot/-tappiot 8 -10 -60 -162

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset -59 -7 179 82

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 0 0 0

vakutuus- ja muut korvaukset 0 0 0 0

arvonalentumiset 0 0 0 0

muut oikaisut 13 0 0 -4

LIIKEVOITTO 299 279 400 899

Öljytuotteet 1-3/2019 1-3/2018 10-12/2018 1-12/2018

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 73 99 60 397

varaston arvostusvoitot/-tappiot 63 41 -171 -108

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset -29 -5 36 35

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 2 0 2

vakutuus- ja muut korvaukset 0 0 0 0

arvonalentumiset 10 0 -112 -112

muut oikaisut -3 -2 -38 -44

LIIKEVOITTO 114 135 -224 170

Marketing & Services 1-3/2019 1-3/2018 10-12/2018 1-12/2018

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 13 13 19 77

varaston arvostusvoitot/-tappiot 0 0 0 0

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset 0 0 0 0

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 0 0 0

vakutuus- ja muut korvaukset 0 0 0 0

arvonalentumiset 0 0 0 0

muut oikaisut 0 0 0 0

LIIKEVOITTO 13 13 19 77

Muut 1-3/2019 1-3/2018 10-12/2018 1-12/2018

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO -43 -9 -12 -36

varaston arvostusvoitot/-tappiot 0 0 0 0

avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset 0 0 0 0

omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 0 0 0

vakutuus- ja muut korvaukset 0 0 0 0

arvonalentumiset 0 0 0 -86

muut oikaisut 0 0 0 0

LIIKEVOITTO -43 -9 -12 -122

VERTAILUKELPOISEN LIIKEVOITON JA VERTAILUKELPOISEN TILIKAUDEN VOITON TÄSMÄYTYSLASKELMA

1-3/2019 1-3/2018 1-12/2018

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 378 401 1 422

rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -34 -24 -75

tuloverot -53 -50 -172

määräysvallattomien omistajien osuus -1 0 0

verot vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä -1 3 -25

VERTAILUKELPOINEN TILIKAUDEN VOITTO 289 330 1 150
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KESKIMÄÄRÄINEN SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (ROACE), %, TÄSMÄYTYSLASKELMA

31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO, VIIM. 12 KK 1 399 1 298 1 422

rahoitustuotot 9 4 7

kurssierot ja käypien arvojen muutokset -45 10 -34

tuloverot -176 -195 -172

verot muista ROACE-tunnuslukuun vaikuttavista eristä -36 -9 -32

Vertailukelpoinen tilikauden voitto verojen jälkeen 1 152 1 108 1 191

Sijoitettu pääoma keskimäärin 5 813 5 394 5 657

KESKIMÄÄRÄINEN SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (ROACE), % 19,8 20,5 21,1

OMAVARAISUUSASTEEN TÄSMÄYTYSLASKELMA

31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Oma pääoma 4 937 4 670 4 630

Varat yhteensä 8 564 8 041 8 224

Saadut ennakot -28 -20 -28

OMAVARAISUUSASTE, % 57,8 58,2 56,5

NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUDEN TÄSMÄYTYSLASKELMA

31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Operatiiviset saamiset 1 264 1 215 1 140

Vaihto-omaisuus 1 612 1 524 1 482

Operatiiviset velat -1 593 -1 600 -1 750

Nettokäyttöpääoma 1 283 1 138 873

Liikevaihto, viim. 12 kk 15 058 13 775 14 918

NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUS 31,1 30,2 21,4
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6. AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOS JA SITOUMUKSET

AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOS 31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Kirjanpitoarvo kauden alussa 3 861 3 955 3 955

Laadintaperiaatteen muutos, IFRS 16 
1)

215 0 0

Oikaistu kirjanpitoarvo kauden alussa 4 076 3 955 3 955

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin 
1)

97 86 422

Yrityshankinnat 1 0 15

Poistot ja arvonalentumiset 
1)

-116 -98 -498

Vähennykset -19 -1 -27

Muuntoerot 4 -1 -7

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 4 042 3 941 3 861
1)
 Sisältää IFRS 16 standardiin siirtymisen vaikutukset. Lisätietoja liitetiedossa 12.

SITOUMUKSET AINEELLISTEN JA AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN OSTAMISEEN 31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Sitoumukset aineellisten hyödykkeiden ostamiseen 431 47 138

Yhteensä 431 47 138

7. OSUUDET YHTEISYRITYKSISSÄ MUUTOKSET

OSUUDET YHTEISYRITYKSISSÄ 31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Kirjanpitoarvo kauden alussa 106 213 213

Osuus yhteisyritysten tuloksesta -30 -4 -9

Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä 20 -5 -4

Arvonalentumiset 0 0 -86

Muuntoerot -2 -9 -8

Muut muutokset 0 0 0

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 93 195 106

8. KOROLLISET NETTOVELAT JA LIKVIDITEETTI

Korollinen nettovelka 31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Pitkäaikaiset korolliset velat
 1)

1 034 1 029 849

Lyhytaikaiset korolliset velat 
1)

339 167 291

Korolliset velat 1 373 1 195 1 140

Lyhytaikaiset sijoitukset -146 0 -74

Rahat ja pankkisaamiset -1 145 -1 004 -1 136

Likvidit varat -1 292 -1 004 -1 210

Korollinen nettovelka 82 191 -70
1)
 Sisältää IFRS 16 standardiin siirtymisen vaikutukset. Lisätietoja liitetiedossa 12.

Likviditeetti, käyttämättömät sitovat luottolimiitit ja velkaohjelmat 31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Likvidit varat 1 292 1 004 1 210

Käyttämättömät sitovat luottolimiitit 1 650 1 650 1 650

Yhteensä 2 942 2 654 2 860

Lisäksi: käyttämätön osa yritystodistusohjelmasta (ei sitova) 400 400 400
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9. RAHOITUSINSTRUMENTIT

Nimellis- Käypä arvo, Nimellis- Käypä arvo, Nimellis- Käypä arvo,

Korko- ja valuuttajohdannaiset arvo netto arvo netto arvo netto

Koronvaihtosopimukset

Suojauslaskennan alaiset 74 1 124 1 74 1

Ilman suojauslaskentaa 26 0 26 1 26 0

Valuuttajohdannaiset

Suojauslaskennan alaiset 2 414 -27 1 365 25 2 277 -29

Ilman suojauslaskentaa 983 -8 1 253 0 1 269 2

Määrä Määrä Määrä

Määrä miljoonaa Määrä miljoonaa Määrä miljoonaa

Hyödykejohdannaiset GWh bbl GWh bbl GWh bbl

Myyntisopimukset

Ilman suojauslaskentaa 0 25 45 0 23 -61 0 18 182

Ostosopimukset

Ilman suojauslaskentaa 3 094 20 -48 2 907 19 6 3 081 18 -96

Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin sekä käyvän arvon hierarkia 31.3.2019

Tase-erä Taso 1 Taso 2 Taso 3

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Pitkäaikaiset saamiset 88 88 88

Johdannaissopimukset 7 1 9 9 9

Muut rahoitusvarat 5 5 5 5

Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Myyntisaamiset ja muut saamiset 
1)

1 296 1 296 1 296

Johdannaissopimukset 7 76 83 83 12 71

Lyhytaikaiset sijoitukset 146 146 146

Rahat ja pankkisaamiset 1 145 1 145 1 145

Rahoitusvarat 14 82 2 675 2 771 2 771

Pitkäaikaiset rahoitusvelat

Korolliset velat 1 034 1 034 1 061 746 315

Johdannaissopimukset 2 2 2 2

Muut pitkäaikaiset velat 13 13 13

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Korolliset velat 339 339 341 150 191

Johdannaissopimukset 40 87 127 127 5 121

Ostovelat ja muut velat 1 589 1 589 1 589

Rahoitusvelat 40 88 2 975 3 104 3 133
1)
 poislukien muut kuin rahoituserät

Taso 1: syöttötiedot täysin samanlaisille varoille ja veloille toimivilla markkinoilla noteerattuja (oikaisemattomia) hintoja

Taso 2: syöttötiedot muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja, jotka ovat havainnoitavissa varoille tai veloille joko suoraan tai epäsuorasti

Taso 3: varoja tai velkoja koskevat syöttötiedot, jotka eivät perustu todennettavissa olevaan markkinatietoon (ei todettavissa olevat syöttötiedot).

Käypä 

arvo, 

netto

Käypä 

arvo, 

netto

Käypä 

arvo, 

netto

Käypä 

arvo

Konsernin riskienhallinnan periaatteisiin ei ole tehty merkittäviä muutoksia katsauskaudella. Riskienhallinnan tavoitteet ja periaatteet ovat yhdenmukaisia vuoden 

2018 konsernitilinpäätöksessä esitettyjen tietojen kanssa.

31.12.2018

Käypä arvo 

tulosvaikutteisesti

Kirjanpito-

arvo

Johdannaissopimusten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöshetken markkinahintoihin siltä osin kuin sopimukset ovat julkisen kaupankäynnin kohteena. Muiden 

sopimusten käypä arvo perustuu niistä aiheutuvien kassavirtojen nykyarvoon ja optioiden osalta arvonmääritysmalleihin. Summat sisältävät maksamattomat suljetut 

positiot. Johdannaissopimuksia solmitaan pääasiassa kurssierojen, korkotason ja hintariskin hallitsemiseksi.

Hyödykejohdannaiset sisältävät öljy-, kasviöljy-, sähkö-, rahti- ja kaasujohdannaisia.

31.3.2019

Raportointikaudella ei ollut siirtoja käypien arvojen tasojen 1 ja 2 välillä. Tasolta 3 ei ollut siirtoja muille tasoille eikä sinne ollut siirtoja muilta tasoilta. 

Raportointikaudella ei ole luokiteltu rahoitusvaroja arvostettavaksi Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta. 

Taseessa käypään arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit sekä korolliset velat on luokiteltu tasoihin käyvän arvon määrittämiseen käytettävien 

arvostusmenetelmien syöttötietojen perusteella:

Jaksotettu 

hankintameno

Johdannaiset, 

suojauslaskenta

Tasolla 1 olevat korolliset velat ovat listattuja joukkovelkakirjalainoja. Tasolla 1 olevat johdannaissopimukset ovat hyödykejohdannaisia, jotka on arvostettu suoraan 

pörssinoteeraukseen. Muiden rahoitusinstrumenttien käyvät arvot eivät poikkea merkittävästi niiden kirjanpitoarvosta. Käypä arvo tulosvaikutteisesti -kategoriaan 

luokitellut Muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 5 miljoonan euron arvoisista osakkeista, joiden arvoa ei voida luotettavasti määrittää.

31.3.2018 31.12.2018

31.3.2019 31.3.2018
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10. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Liiketoimet yhteisjärjestelyiden ja muun lähipiirin kanssa 31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Tavaroiden ja palveluiden myynnit 55 77 263

Tavaroiden ja palveluiden ostot 48 54 283

Saamiset 177 105 167

Rahoitustuotot ja -kulut 1 0 3

Velat 15 23 6

11. VASTUUSITOUMUKSET

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset 31.3.2019 31.3.2018 31.12.2018

Omasta puolesta sitoumuksiin annetut

Kiinteistökiinnitykset 26 17 26

Pantit 116 116 116

Vastuusitoumukset ja muut vastuut 29 34 34

Yhteensä 172 168 177

Yhteisjärjestelyjen puolesta annetut

Pantit 43 45 45

Takaukset 0 0 0

Yhteensä 43 45 45

Muiden puolesta annetut

Takaukset 1 1 1

Yhteensä 1 1 1

Yhteensä 216 214 223

Konsernin lähipiiriin kuuluvat tytäryhtiöt, yhteisjärjestelyt ja yhteisöt, joissa määräysvaltaa käyttää Nesteen merkittävin osakkeenomistaja Suomen valtio. Lisäksi 

lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet (yrityksen johtoon kuuluvat avainhenkilöt) sekä yrityksen johtoon kuuluvien 

avainhenkilöiden läheiset perheenjäsenet ja yritykset, joissa heillä tai heidän perheenjäsenillään on määräysvalta. 

Konsernin emoyritys on Neste Oyj. Liiketoimet konsernin ja sen lähipiiriin kuuluvien tytäryritysten kesken on eliminoitu konserniyhdistelyssä, eivätkä ne sisälly 

tämän liitetiedon lukuihin. Muiden lähipiiriin kuuluvien kanssa tehdyt liiketoimet on eritelty alla olevassa taulukossa. Kaikki lähipiirin kanssa tehdyt liiketoimet 

tapahtuvat markkinaehtoisesti.
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12. LAADINTAPERIAATTEIDEN MUUTOKSET

IFRS 16 Vuokrasopimukset

Neste otti IFRS 16 standardin käyttöön 1.1.2019 soveltaen yksinkertaistettua menettelytapaa eikä oikaise aikaisempia kausia.  

IFRS 16 -STANDARDIN KÄYTTÖÖNOTON VAIKUTUS 1.1.2019 AVAAVAAN TASEESEEN

IFRS 16

31.12.2018 oikaisu 1.1.2019

VARAT

Aineelliset hyödykkeet 3 737 215 3 952

Varat yhteensä 8 224 215 8 439

VELAT

Pitkäaikaiset korolliset velat 849 175 1 024

Lyhytaikaiset korolliset velat 291 41 332

Velat yhteensä 3 594 215 3 809

Oma pääoma ja velat yhteensä 8 224 215 8 439

IFRS 16 -STANDARDIN KÄYTTÖÖNOTON VAIKUTUS KONSERNIN TULOSLASKELMAAN

1-3/2019

Materiaalit ja palvelut 6

Liiketoiminnan muut kulut 5

Poistot ja arvonalentumiset -9

Liikevoitto 1

Rahoituskulut -4

Kauden voitto -3

IFRS 16 -STANDARDIN KÄYTTÖÖNOTON VAIKUTUS KONSERNIN TASEESEEN

31.3.2019

VARAT

Aineelliset hyödykkeet 222

Varat yhteensä 222

OMA PÄÄOMA

Kauden voitto -3

Oma pääoma yhteensä -3

VELAT

Pitkäaikaiset korolliset velat 184

Lyhytaikaiset korolliset velat 41

Velat yhteensä 225

IFRS 16 -STANDARDIN KÄYTTÖÖNOTON VAIKUTUS KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMAAN

1-3/2019

Liiketoiminnan nettorahavirta 8

Rahoituksen rahavirta -8

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-) 0

Standardin käyttöönoton vaikutukset on esitetty alla olevissa taulukoissa. Käyttöönoton vaikutuksen havainnollistamiseksi, alla esitetyt taulukot eivät sisällä 

31.12.2018 taseeseen kirjattuja rahoitusleasingsopimuksia. 

Konserni on käynyt läpi vuokra-, palvelu- ja hankintasopimukset ja laskenut IFRS 16 standardin vaikutukset. Muutoksen tasevaikutus ei ole merkittävä suhteessa 

konsernin kokonaistaseeseen. Sopimukset koostuvat pääosin maa-alueiden, tankkien, säiliöiden ja toimitilojen vuokrista. Singaporen investointiprojekti tulee 

kasvattamaan summaa sekä vuoden 2019 että tulevien vuosien aikana.

IFRS 16 Vuokrasopimukset, joka julkaistiin tammikuussa 2016, määrittää vuokrasopimusten kirjaamisen, arvostamisen, esittämisen ja tilinpäätöksessä esitettävien 

tietojen periaatteet. Standardin tavoitteena on varmistaa, että vuokralleottaja ja vuokralleantaja antavat olennaista tietoa tavalla, joka ottaa huomioon järjestelyiden 

tosiasiallisen luonteen. Tämä tieto antaa tilinpäätöksen käyttäjälle perusteet arvioida vuokrasopimusten vaikutuksia yhteisön taloudelliseen asemaan, taloudelliseen 

toimintaan ja rahavirtaan. EU on hyväksynyt IFRS 16 standardin marraskuussa 2017 ja se on voimassa 1.1.2019 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla.

IFRS 16 korvaa standardin IAS 17 Vuokrasopimukset sekä IFRIC 4 Miten määritetään sisältääkö järjestely vuokrasopimuksen. Standardi edellyttää 

vuokralleottajan kirjaamaan varat ja velat kaikista vuokrasopimuksista taseeseensa käyttöoikeusomaisuuseräksi sekä vuokranmaksuihin liittyvä velvollisuus 

velkana.  Konserni on päättänyt käyttää standardin sallimia helpotuksia, eikä sovella standardia alle 12 kuukauden pituisiin vuokrasopimuksiin eikä 

vuokrasopimuksiin, joissa kohdeomaisuuserä on arvoltaan vähäinen.
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Voitto ennen veroja - tuloverot, viim. 12 kk

Oma pääoma keskimäärin, 5 kvartaalin loppuarvot

Sijoitettu pääoma keskimäärin, 5 kvartaalin loppuarvot

Sijoitettu pääoma = Oma pääoma yhteensä + korolliset velat

Korollinen nettovelka = Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset - lyhytaikaiset sijoitukset

Korollinen nettovelka

Korollinen nettovelka + oma pääoma yhteensä

Korollinen nettovelka

Oma pääoma yhteensä

Oma pääoma yhteensä

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettokäyttöpääoma

Liikevaihto, viim. 12 kk

Korollinen nettovelka

Käyttökate (EBITDA), viim. 12 kk

Segmentin liikevoitto, viim. 12 kk

Segmentin sidottu pääoma keskimäärin, 5 kvartaalin loppuarvot

Segmentin vertailukelpoinen liikevoitto, viim. 12 kk

Segmentin sidottu pääoma keskimäärin, 5 kvartaalin loppuarvot

Segmentin aineelliset hyödykkeet + aineettomat hyödykkeet + osuudet 

yhteisyrityksissä + vaihto-omaisuus + segmenteille kohdistetut korottomat 

saamiset ja velat - varaukset - eläkevelvoitteet

Segmentin sidottu pääoma =

Sidotun pääoman tuotto, % = 100 x

Vertailukelpoinen sidotun pääoman 

tuotto, %
= 100 x

Nettokäyttöpääoman kiertonopeus = 365 x

Nettovelka/käyttökate =

Velkaantumisaste (gearing), % = 100 x

Omavaraisuusaste, % = 100 x

Keskimääräisen sijoitetun pääoman 

tuotto verojen jälkeen (ROACE), %
= 100 x

Vertailukelpoinen liikevoitto + rahoitustuotot + kurssierot ja käypien arvojen 

muutokset - tuloverot - verot muista ROACE-tunnuslukuun vaikuttavista eristä, 

viim. 12 kk

Velan osuus kokonaispääomasta, % = 100 x

Vertailukelpoinen tilikauden voitto
=

Vertailukelpoinen liikevoitto - rahoitustuotot ja -kulut yhteensä - tuloverot - 

määräysvallattomien omistajien osuus - verot vertailukelpoisuuteen 

vaikuttavista eristä

Oman pääoman tuotto (ROE), % = 100 x

Vertailukelpoinen liikevoitto 
1) =

Liikevoitto -/+ varaston arvostusvoitot/-tappiot -/+ avoimien hyödyke- ja 

valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset -/+ omaisuuden myyntivoitot/-

tappiot - vakuutus- ja muut korvaukset + arvonalentumiset -/+ muut oikaisut

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät =

Varaston arvostusvoitot/-tappiot, avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten 

käypien arvojen muutokset, omaisuuden myyntivoitot/-tappiot, vakuutus- ja 

muut korvaukset, arvonalentumiset ja muut oikaisut
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Osakekohtaiset tunnusluvut

Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden voitto

Ulkona olevien osakkeiden oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo

Vertailukelpoinen tilikauden voitto

Ulkona olevien osakkeiden oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Ulkona olevien osakkeiden oikaistu lukumäärä kauden lopussa 

Liiketoiminnan nettorahavirta

Ulkona olevien osakkeiden oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo

Oikaistu päätöskurssi kauden lopussa

Tulos / osake

Osinko / osake

Tulos / osake

Osinko / osake

Oikaistu päätöskurssi kauden lopussa

Osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto

Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden lukumäärä

Markkinatekijöiden tunnusluvut

Vertailukelpoinen myyntikate

Kokonaismyyntimäärä

1)
 Liiketoimintaympäristössä, jossa Neste toimii, hyödykkeiden hinnat ja valuuttakurssit heilahtelevat ja voivat siten aiheuttaa 

merkittävää vaihtelua varaston arvoihin ja liikevoittoon. Vertailukelpoinen liikevoitto poistaa sekä varaston arvostusvoitot/-tappiot, 

jotka ovat syntyneet raaka-aineiden hintojen muutoksista että avointen johdannaisten muutokset, ja siten kuvastaa paremmin yhtiön 

operatiivista suorituskykyä. Lisäksi se heijastaa Nesteen operatiivista rahavirtaa, jossa varaston arvostuksesta aiheutunut 

liikevoiton muutos kompensoidaan nettokäyttöpääoman muutoksella. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät ovat odottamattomia ja 

olennaisia tapahtumia, jotka eivät ole osa normaalia päivittäistä toimintaa. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ovat muun muassa 

arvonalennukset ja niiden palautumiset, liiketoimintojen yhdistämiseen tai lopettamiseen liittyvät voitot tai tappiot, 

uudelleenjärjestelyihin liittyvät kustannukset sekä omaisuuden myyntivoitot tai -tappiot. Vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin 

luetaan vain tulosvaikutukseltaan yli miljoonan euron tapahtumat.

2) 
FAME = Fatty Acid Methyl Ester, rasvahapon metyyliesteri (biodiesel), kausiluonteinen

   CPO = Raakapalmuöljyn kolmannen kuukauden futuurihinta Malesian pörssissä + rahti 70 dollaria tonnilta ARA-alueelle 

(Amsterdam-Rotterdam-Antwerpen)

   SME = Soy Methyl Ester, soijaöljyn metyyliesteri (biodiesel), keskihinta Meksikonlahden rannikolla 

   LCFS = Kalifornian LCFS (Low Carbon Fuel Standard) -päästöoikeuden hinta 

Uusiutuvien tuotteiden 

vertailukelpoinen myyntikate 

(USD/tonni)

=

Öljytuotteiden 

kokonaisjalostusmarginaali (USD/bbl)
=

Vertailukelpoinen myyntikate x keskimääräinen EUR/USD-valuuttakurssi 

kyseiselle ajanjaksolle x keskimääräinen jalostuksen tuotesaanto

Jalostettujen tuotteiden myyntivolyymi x barreleita tonnissa -muuntosuhde

Öljytuotteiden lisämarginaali 

(USD/bbl)
= Öljytuotteiden kokonaisjalostusmarginaali - öljytuotteiden viitemarginaali

Tuotteiden arvo - raaka-ainekustannukset - jalostuksen oletetut muuttuvat 

kustannukset - myynnin rahtikustannukset

Osinko tuloksesta, % = 100 x

Keskikurssi =

Osakekannan markkina-arvo = Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa x päätöskurssi kauden lopussa

Efektiivinen osinkotuotto, % = 100 x

Rahavirta / osake =

Hinta / voitto -suhde (P/E) =

Öljytuotteiden viitemarginaali 

(USD/bbl)
=

Tulos / osake (EPS) =

Oma pääoma / osake =

Vertailukelpoinen tulos / osake =
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